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AYDA BİR

Tohum tarımın 
temelidir

Memur-Sen Konfederas-
yonuna bağlı Büro Memur-
Sen, Enerji Bir-Sen ve Ulaş-
tırma Memur-Sen üyelerinin 
taleplerini duyurmak ama-
cıyla Bolu'dan başlattıkları 
yürüyüş Ankara'da Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı önünde son buldu. 

Bakanlık önüne gelen 
sendika üyeleri, kamuda 
mülakatın kaldırılması, 
3600 ek göstergenin ya-
sallaştırılması, kamuda 
şiddet yasası çıkartılması 
ve büyükşehirlerde kamu 
görevlilerine kira yardımını 
da içeren bazı taleplerinin 
yazılı olduğu pankart ve 
dövizler taşıdı.

Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Yusuf Yazgan bu-

rada yaptığı konuşmada, 
tasarrufun emekten değil is-
raftan yapılması gerektiğini 
duyurmak için yürüdüklerini 
belirtti.

Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkanı Kenan Ça-
lışkan ise "Emekten tasarruf 
olmaz" diyerek "Meydan-
lardan yollara" sloganıyla 
çıktıkları Bolu-Ankara yol-
culuğunu tamamladıklarını 
ifade etti.

Koruyucu giyim yardımı-
nın geri getirilmesini, fazla 
mesai ücretlerinin uygulan-
masını ve 3600 ek gösterge 
düzenlemesinin yasallaştı-
rılmasını istediklerini akta-
ran Çalışkan, bir günlük iş 
bırakma kararı aldıklarını 
söyledi. S.5’te

Türkiye ve dünyanın çanta ve 
aksesuar ihtiyacını karşılayan Ulus 
Çantacılar Sokağı’ndaki esnaf, seyahat 
sezonunun devam ettiği bugünlerde 
valiz satışlarındaki durgunluktan 
şikayetçi. Esnaf fiyatların arttığını 
talebin ise düştüğünü ifade etti.

Sokakta 500’e yakın esnafın 
bulunduğunu ifade eden Umum 
Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf 
ve Sanatkâr Odası Başkanı Hüseyin 

Uzun, “Bu sokak özellikle bu aylarda 
insan trafiğinden geçilmeyen, iğne 
atsan yere düşmeyen bir yerdi. Uygun 
ve kaliteli alışverişin adresi olarak 
bilinen önemli ticaret merkezlerinden 
biriydi. Valiz kimileri için lüks tüketim 
olarak algılanmaya başladı, bu nedenle 
sıfır valiz almaktansa eskileri tamire 
gönderip kullanmaya devam ediyorlar. 
Çantacı esnafı zor günler geçiriyor” 
dedi. S.2’de

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Yüksek Askeri Şura 
(YAŞ) kararlarını imza-
ladı. YAŞ kararı ile 30 
Ağustos 2024 tarihinden 
geçerli olmak üzere 23 
general ve amiral bir üst 

rütbeye, 77 albay ise ge-
neral ve amiralliğe yüksel-
tildi. Erdoğan'ın onayıyla 
Deniz Kuvvetleri Komu-
tanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu'nun görev süresi 
bir sene uzatıldı. S.3’te

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC), Kıbrıs’ın fethinin 
453’üncü, Türk Mukavemet Teşkilatının (TMT) 66’ncı ve Güven-
lik Kuvvetleri Komutanlığının (GKK) 48’inci yıl dönümü olan "1 
Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı" törenlerle kutlandı. S.5’te

Yüksek Askeri Şura 
kararları açıklandı

KKTC'de "1 Ağustos Toplumsal 
Direniş Bayramı" törenlerle kutlandı

Filenin Sultanları, Dominik Cumhuriyeti’ni 3-1 Mağlup Etti

2'de 2 yaptık
A Milli Kadın Voleybol Takı-

mımız, Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları C Grubu’nda-
ki ikinci maçında Dominik 
Cumhuriyeti’ni 3-1 mağlup 
etti. İkide iki yapan Milli-

lerimiz, gruptaki üçüncü 
maçında 4 Ağustos Pazar 
günü saat 10.00’da İtalya 
ile karşılaşacak. Müsaba-
ka, TRT Spor’dan canlı 
yayınlanacak. S.8'de

HABER MERKEZİ-Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları'nda son olim-
piyat şampiyonu milli boksörümüz 
Busenaz Sürmeneli, kadınlar 66 
kg son 16 turunda Polonya'dan 
Aneta Rygielska'yı 4-1 yenerek 
çeyrek finale yükseldi. S.8'de

Busenaz Sürmeneli çeyrek finalde

"Emekten 
tasarruf olmaz"

Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı sendikaların 
Bolu'dan başlattığı yürüyüş Ankara'da sona erdi

Çantacı esnafı zor 
günler geçiriyor

Tarihi Ulus Çantacılar Sokağı esnafı satış yapamıyor

NAZ AKMAN

Kur Korumalı 
Mevduat ve 
katılma hesap-
ları için uygu-
lanan indirimli 
oran, diğer Türk 
lirası mevdu-
at ve katılma 
hesaplarına 
uygulanan in-
dirimli oranlarla 
uyumlu olacak 
şekilde artırıldı. 
Mevduat ve ka-
tılım hesapları 
ile bazı menkul 
kıymetlerden 
elde edilen 
gelirlere uygu-
lanan indirimli 
tevkifat oranla-
rının uygulama 
süresi 31 Ekim'e 
kadar uzatıldı. 
S.6’da

Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar,  temmuzda markette 37 
ürünün 13'ünde fiyat artışı, 24'ünde 
fiyat azalışı olduğuna işaret ederek, 
"Markette fiyatı en fazla artan ürün 
yüzde 36,2 ile limon oldu. Limonda-
ki fiyat artışını yüzde 32,9 ile elma, 
yüzde 13,9 ile yumurta, yüzde 12, 6 
ile maydanoz takip etti. S.6’da

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
şehit, gazi yakını ile koruma altında-
ki çocukların kanuni hakları gereği 
özel okullara ve çeşitli kurslara 
ücretsiz erişimini kolaylaştırmak 
amacıyla bu yıl ilk kez uygulanacak 
merkezi yerleştirme için başvurular 
başladı.

Harp veya vazife malulü sayılanların 
ilk ve ortaöğretim çağındaki çocuk-
ları ile haklarında korunma, bakım 
veya barınma kararı verilen çocuklar 
için geçerli olacak ücretsiz okutma 
hizmeti için başvurular, 12 Ağustos'a 
kadar devam edecek. S.2’de

Anayasa Mahkemesi’nin TİP Hatay Mil-
letvekili Can Atalay'ın TBMM Genel 
Kurulu'nda Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 
kararı okunarak milletvekilliğinin düşürül-
mesine ilişkin kararının gerekçesi Resmi 
Gazete'de bugün yayınlandı. Mahkeme, 
Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşmesi-
nin yok hükmünde olduğunun tespiti ve 
Anayasa’nın 85. maddesi uyarınca iptali 
talebi hakkında karar verilmesine yer olma-
dığına hükmetti. S.5’te

AKP İstanbul Milletvekili Süleyman Soy-
lu, “görevde bulunduğu dönemlerle ilgili 
hakkında yürütülen karalama, iftira ve 
itibarsızlaştırma kampanyaları karşısında 
hakkaniyetin ve gerçeklerin tecellisi için” 
dokunulmazlığının kaldırılması istemiyle 
TBMM Başkanlığı’na başvurdu. S.5’te

“Atalay’ın milletvekilliğinin 
düşmesi yok hükmünde”

Süleyman Soylu, 
dokunulmazlığının kaldırılması 

için TBMM’ye  başvurdu

AYM'nin Can Atalay'la ilgili 
gerekçeli kararı Resmi Gazete'de: 

Heniyye için Tahran'da 
cenaze töreni düzenlendi

İran'ın başkenti Tahran'da suikast sonucu 
hayatını kaybeden Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Heniyye için cenaze töreni 
düzenlendi. Tahran Üniversitesi yerleşke-
sindeki cenaze namazını İran lideri Ali Ha-
maney kıldırdı. S.3’te
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Yazın gelmesiyle beraber seya-
hate çıkmak isteyenlerin çeşit 

ve uygun fiyat dolayısıyla en çok tercih 
ettiği yerlerden biri olan Ulus Çantacı-
lar Sokağı, son dönemlerde ekonomik 
kriz ve fiyat artışları nedeniyle bekle-
diği ilgiyi göremiyor. Esnaf için yüksek 
sezon olarak bilinen bu aylarda tarihi 
sokak boş. Umum Ayakkabıcılar ve 
Çantacılar Esnaf ve Sanatkâr Odası 
Başkanı Hüseyin Uzun ile ziyaret ettiği-
miz tarihi sokakta gerek toptancı ve 
perakendecilik gerekse tadilat yapan 
esnafın nabzını tuttuk. Yıl içinde en 
fazla satışı bu dönemde yapan çantacı 
esnafı bu sene derinleşen ekonomik 
kriz, vergi artışları, vatandaşın alım 
gücünün düşmesi, öte yandan alışveriş 
merkezleri ve online ticaret nedeniy-
le satışlarda önemli oranda kayıplar 
yaşadığını belirtiyor. 

VALIZ LÜKS TÜKETIM OLDU
Sokakta 500’e yakın esnafın 

bulunduğunu ifade eden Umum 
Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf 
ve Sanatkâr Odası Başkanı Hüseyin 
Uzun, “Bu sokak özellikle bu aylarda 
insan trafiğinden geçilmeyen, iğne 
atsan yere düşmeyen bir yerdi. Uygun 
ve kaliteli alışverişin adresi olarak 
bilinen önemli ticaret merkezlerinden 
biriydi. Türkiye’de buna benzer başka 
bir sokak veya çarşı yok. Burada 500’e 
yakın esnaf var, maalesef satış yok. 
Valiz kimileri için lüks tüketim olarak 
algılanmaya başladı, bu nedenle sıfır 
valiz almaktansa eskileri tamire gönde-
rip kullanmaya devam ediyorlar. Çanta-
cı esnafı zor günler geçiriyor” dedi.  

Üreticiye ticari faaliyetlerine devam 
edebilmesi için çeşitli desteklerin 
sunulması gerektiğin söyleyen Uzun, 
“Temel sorun fiyatların durdurulama-
ması, her an bir şeylere mutlaka zam 
yapılıyor. Öte yandan bir de fırsatçılık 
yapanlar var. Kayıt dışılığın önlenmesi 
gerekiyor. Üreticiler maliyetlerini şeffaf 
bir şekilde ortaya koymalı, fiyat artışları 
da buna göre yapılmalıdır. Üretim sek-
törüne bazı destekler sağlanmalı. İşçi 

ücretlerinde, sigorta-
larda, vergilerde teşvikler olmalı” diye 
konuştu. 

4+4+4 EĞITIM SISTEMI 
ÇIRAKLIĞI BITIRDI
Zorunlu eğitimin 4+4+4 sistemi ile 

12 yıla çıkarılmasıyla çırak yetiştir-
mede yaşanan güçlüklere de değinen 
Uzun, “Aranılan eleman maalesef 
bitmek üzere. Beş sene sonra tamir-
ci, berber, mobilyacı, tesisatçı, çiftçi, 

çoban bulamayacağız.  4+4+4 eğitim 
sistemi çıraklığı bitirdi, aranılan eleman 
bulunamıyor çünkü yetişemiyor. Her ile 
yapılan birden fazla üniversite, aile-
lerin ise her çocuk üniversite mezunu 
olmak zorundaymış gibi eğitim konu-
sunda baskı yapması bugün çırakların 
yetişememesine neden oluyor. Herkes 
üniversite mezunu olmak zorunda de-
ğil, her yere üniversite açmak zorunda 
da değiliz. Tüm dünyada sanatkarlığın 

ne kadar kıymetli olduğunu görüyo-
ruz. Eğitim kadar zanaat da önemlidir. 
Ayakkabıcının da okumuş olanını 
isteriz elbette ancak bunu koordine 
edecek bir sistem yok, eğitim metodu 
yok” sözlerine yer verdi. 

“MALIYETLERI DÜŞÜRMEK 
IÇIN YALNIZ ÇALIŞIYORUM”
45 senedir esnaflık yapan Çan-

tacılar Sokağı’ndan Özcan Özer de 
çalışan sayısını düşürerek dükkanını 
ayakta tutmaya çalıştığını belirtti. Özer, 
“İşlerin tadı tuzu kalmadı, satışlar dur-
du. Daha önce 7-10 kişi çalışıyorduk, 
son yıllarda maliyetleri düşürmek için 
yalnız çalışıyorum. Kendi yağımızda 
kavruluyoruz, gittiği yere kadar devam 
edeceğiz ancak önümüzü hiç göre-
miyoruz. Valiz fiyatları yükseldiği için 
kimse satın almaya yanaşmıyor. Kabin 
boy valizler 700 TL’den başlıyor dört 
bine kadar çıkıyor. İnsanlar valize bu 
kadar para vermek istemeyip elindeki-
leri onarıp kullanıyor. Tamir ücretlerini 
bile fazla buluyorlar” diye konuştu 

“DEPODAKI MALLAR HALA 
DURUYOR”
37 yıldır çanta valiz satışı yapan 

Murat Özsoy ise “Ben bu sektörden 
bu işi yaparak emekli oldum, çekir-
dekten yetişmeyim. İmalat yapıyoruz, 
daha önce her çanta modelinden bin 

bin keserken şimdi 200 adet kesiyo-
ruz. İmalat yavaşladı çünkü elindeki 
ürünleri satabilen mağazacı kalmadı. 
Aylar önce raflara dizdiğimiz ürünler 
hala satılmadı, elimizde kaldı. Depoda-
ki mallar hala duruyor Normal şartlarda 
o ürünleri satıp yerine başka partiler 
koyabiliyor olmamız gerekiyordu. Bu 
dükkanda hiç birimizin boş durmayıp 
çalışması gerekirken oturup çay içiyo-
ruz. Bayram haftası bile sokak taşması 
gerekirken bu şekilde boştu. Artık karı 
bir köşeye koyduk ayı atlatabilirsek 
şükrediyoruz” ifadelerini kullandı. 

“GIDIŞAT IYI DEĞIL”
28 senedir toptancılık yapan Necati 

Çetin ise satışlara yönelik, “Piyasa altı 
aydır dip noktada, şu an da sattığı-
mız ürünlerin çoğu değerinin altında 
veriliyor. Taksit, İban kısıtlamaları işleri 
daha fazla darbe vurdu. Normalde bir 
valizin bin lira kar bırakması gerekir-
ken şu an valiz başına karımız 300 
lira olunca mutlu oluyoruz. Gider fazla 
gelir az, makas çok açıldı. Ay sonunu 
birbirimizden destek alarak getirmeye 
çalışıyoruz. Endişeliyiz, satış yapabile-
cek miyiz, ürünleri bitirebilecek miyiz, 
çekleri ödeyebilecek miyiz, bilmiyorum. 
Bayramlarda veya hafta sonları fark 
etmiyor bu sokak artık boş. Gidişat iyi 
değil” dedi. 

Tarihi Ulus Çantacılar 
Sokağı esnafı 
satış yapamıyor
Türkiye ve dünyanın çanta ve aksesuar ihtiyacını karşılayan 
Ulus Çantacılar Sokağı’ndaki esnaf, seyahat sezonunun de-
vam ettiği bugünlerde valiz satışlarındaki durgunluktan şika-
yetçi. Esnaf fiyatların arttığını talebin ise düştüğünü ifade etti.

NAZ AKMAN

Umum Ayakkabıcılar 
ve Çantacılar Esnaf 
ve Sanatkâr Odası

 Başkanı Hüseyin Uzun 

İSTANBUL (AA) - Özellikle yaz 
aylarında damacana ve pet amba-
lajlı ürün satışlarında yüzde 35'i 
aşan seviyelerde artış yaşandığı 
belirtiliyor.

Ambalajlı Su Üreticileri Der-
neği (SUDER) Yönetim Kurulu 
Başkanı Yaşabey Kalebaşı, AA 
muhabirine yaptığı açıklama-
da, sıcak havaların artmasıyla 
ambalajlı su tüketiminin artış 
gösterdiğini ifade etti. Kalebaşı, 
"Buna bağlı olarak ambalajlı su 
tüketiminde artışlar yaşanıyor. 
Özellikle yaz aylarında damacana 
ve pet ambalajlı ürün satışlarında 
toplamda yüzde 35'i aşan seviye-
lerde artışlar oluyor." dedi.

Kalebaşı, 2024'te Türkiye'de 
su pazarı hacminin yaklaşık 11,1 
milyar litreye ulaşması, bu hac-
min 5,4 milyar litresinin damaca-
na satışından, 5,7 milyar litresinin 
de pet satışından gelmesinin 
beklendiğini bildirdi.

Geçen yıl Türkiye'de su pazarı 
hacminin yüzde 1,6'lık büyümeyle 
10,8 milyar litreye ulaştığı bilgi-
sini veren Kalebaşı, "Bu hacmin 
5,3 milyar litresi yüzde 4,5'lik 
küçülmeyle damacana satış 
kanalından, 5,5 milyar litresi de 
yüzde 8,1'lik büyüme ile pet satış 
kanalından gerçekleşti. Tonaj 
olarak damacana toplamının 
yüzde 49'unu, diğer ambalajlı 
sular ise yüzde 51'ini oluşturdu. 
2023'te sektördeki toplam ciro ise 
yaklaşık 31,1 milyar liraya ulaştı." 
ifadelerini kullandı.

Kalebaşı, sektörün 14 bini aş-
kın kişiye doğrudan olmak üzere 
toplamda 94 bine yakın kişiye 
istihdam sağladığını belirtti.

"KİŞİ BAŞI ORTALAMA 
AMBALAJLI SU TÜKETİMİ 
127 LİTRE"
Kalebaşı, 2023'te yıllık kişi 

başı ortalama ambalajlı su tüke-
timinin 127 litre olarak gerçek-
leştiğini belirtirken, 2024'te söz 
konusu rakamın 130 litre olması-
nın beklendiğini kaydetti.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre 2023'te 
sektörün toplamda 391 bin 876 
ton ambalajlı su ihracatı gerçek-
leştirdiğini aktaran Kalebaşı, 
"Ülke ekonomisine 74,4 milyon 
dolarlık katkıda bulunduk. Sektö-
rümüz başta Almanya olmak üze-
re, İngiltere, Birleşik Arap Emir-
likleri, Irak, Belçika, Hollanda, 
Danimarka, İsviçre, KKTC, Malta, 
Azerbaycan, Fransa, Avusturya, 
ABD, Japonya, Libya gibi çeşitli 
ülkelere su ihracatı yapıyor." şek-
linde konuştu.

Kalebaşı, Türkiye'nin iklim 
değişikliği ve çölleşme sorunla-
rıyla karşı karşıya olan ülkeler 
arasında yer aldığını belirterek, 
şu ifadeleri kullandı:

"Kuraklık olgusundan daha 
az zarar görmek için yeraltı su 
kaynaklarımız büyük önem arz 
ediyor. Ülkemizin geleceği için 
sigorta niteliği taşıyan yeraltı su-
larımızın kullanımının son derece 
dikkatli ve bilinçli yönetilmesi, 
korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması gerekiyor. Ülkemizde 
ambalajlı su sektöründe faaliyet 
gösteren üreticiler, dünyada ve 
ülkemizde bulunan suyun mikta-
rının ve kalitesinin korunmasının 
öneminin farkında olarak, sahip 
olduğumuz su varlığının gelecek 
nesillere aktarılması için en ve-
rimli yöntemleri kullanmaya özen 
gösteriyor."

Sıcak hava su satışlarına yansıyor
ANKARA (AA) - Milli Eğitim Bakanlığınca, 

şehit, gazi yakını ile koruma altındaki çocuk-
ların kanuni hakları gereği özel okullara ve 
çeşitli kurslara ücretsiz erişimini kolaylaştırmak 
amacıyla bu yıl ilk kez uygulanacak merkezi 
yerleştirme için başvurular başladı.

Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan Üc-
retsiz Okutulacak Öğrenci/Kursiyer Yerleştirme 
Kılavuzu ile 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları 
Kanunu hükümleri uyarınca Milli Eğitim Bakan-
lığına bağlı özel öğretim kurumlarında öncelikli 
olarak okutulacak ücretsiz öğrencilerin kurum-
lara yerleştirme işlemlerinin usul ve esasları ile 
başvuru takvimi belli oldu.

Kılavuza göre, harp veya vazife malulü sa-
yılanların ilk ve ortaöğretim çağındaki çocukları 
ile haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı verilen çocuklar, özel okul ve kurslarda 
(özel öğretim kurumu) öncelikli olarak ücretsiz 
okutulacak öğrencilere ilişkin işlemler bu yıl ilk 
kez merkezi sistem üzerinden gerçekleştirilecek.

Özel öğretim kurumlarının ücretsiz okutmak-
la yükümlü oldukları yüzde 3'lük ücretsiz öğrenci 
oranının yüzde 2'lik kısmı için Bakanlık tarafın-
dan hazırlanan modül üzerinden yerleştirme ya-
pılacak. Kalan yüzde1'lik kısım için yerleştirme 
işlemleri kurumlarca gerçekleştirilecek.

Bu kapsamda, ücretsiz okutma hizmetin-
den yararlanmak isteyenler için başvurular, 12 
Ağustos'a kadar devam edecek.

Adaylar, 13-18 Ağustos arasında özel okul 
tercihlerini yapacak. Yerleştirme sonuçları ise 22 
Ağustos'ta ilan edilecek. Öğrencilerin ve kursi-
yerlerin kayıt işlemleri 28 Ağustos'ta tamamla-
nacak. Ücretsiz okutulacak öğrenciler için boş 
kontenjanlar, 29 Ağustos'ta açıklanacak.

HIZMET, KURUMLARIN ÖĞRENIM 
ÜCRETLERINI KAPSAYACAK
Ücretsiz okutma hizmeti, kurumların öğrenim 

ücretlerini kapsayacak, kurumdan alınacak 
yemek, kıyafet, servis, etüt ve benzeri diğer 

hizmetler için kurum tarafından ayrıca ücret 
belirlenebilecek.

Bu kapsamda, ücretsiz okumak üzere baş-
vuru yapacak kişilerin kurumun diğer hizmetleri 
ile ilgili şartları hakkında önceden bilgi almaları 
gerekecek.

BAŞVURULAR OKULDAN, 
TERCIHLER, E-OKUL SISTEMI 
ÜZERINDEN YAPILACAK
Özel öğretim kurumlarında ücretsiz okumak 

üzere başvuru yapacak öğrencilerin işlemleri 
farklı usullerde gerçekleştirilecek. Buna göre, 
okulların başvuru işlemleri öğrencinin kayıtlı ol-
duğu okuldan, tercih işlemleri ise e-Okul sistemi 
üzerinden öğrenci velisi ya da vasisi tarafından 
yapılacak.

Her öğrenci en az 5, en fazla 10 kurum 
tercihinde bulunabilecek ve sistem üzerinde 
oluşacak puan sıralamasına göre yerleştirmeler 
sistem üzerinden gerçekleştirilecek.

ÖZEL KURSLAR, SOSYAL 
ETKINLIK VE GELIŞIM 
MERKEZLERI DE KAPSAMDA
Bakanlık, özel öğretim kursları, özel çeşitli 

kurslar, sosyal etkinlik ve gelişim merkezleri gibi 
özel kursların başvuru ve tercih işlemlerine iliş-
kin esasları da belirledi. Buna göre, bu kursların 
ücretsiz kontenjanları için başvurular il ve ilçe 
milli eğitim müdürlükleri tarafından yürütülecek.

16 yaşından küçük adayların her başvuru ve 
tercih işlemi, il ve ilçe milli eğitim müdürlüğü ta-
rafından yapılacak. 16 yaşından büyük adayların 
ise ilk başvuruları il ve ilçe milli eğitim müdürlüğü 
tarafından, tercih işlemleri ise e-Özel modülü 
üzerinden adayların kendisi tarafından yapıla-
cak. Bu aşamada en fazla 5 kurum tercihi yapı-
labilecek ve bir kurs programının her dönemi için 
bir başvuru alınacak. Yerleştirmeler bu aşamada 
da sistem üzerinde oluşacak puan sıralamasına 
göre sistem üzerinden gerçekleştirilecek.

Özel okul ve kursların 
ücretsiz kontenjanlarına 
merkezi yerleştirme 
için başvurular başladı
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7 Ekim’den buyana geçen 10 ayda 
Gazze'de taş üstünde taş bırakmayıp, 

çocuk ve kadınların çoğunlukta olduğu 40 
bine yakın Filistinliyi katleden İsrail, 12 
saatte Lübnan ve Tahran'a düzenlediği 2 ayrı 
saldırıda iki önemli lideri, “Nokta atışlarıyla” 
katledip, taraflara göz dağı verirken Orta 
Doğu'da büyük çaplı savaşın fitilini de 
ateşlemiş oldu. 

İsrail'in önce Lübnan'ın güneyinde 
Hizbullah'ın kalesi olarak bilinen Dahiye’ye 
füzelerle saldırıp Hizbullah liderlerinden Fuad 
Şükr'ü, ardından Tahran'da Hamas lideri İsmail 
Haniye'yi Dron ve güdümlü füzeyle öldürmesi, 
Orta Doğu'da beklenen büyük savaşın 
tetikleyicisi olabilir. Hizbullah saldırıyla ilgili 
sessizliğini korurken, İran ve Hamas intikam 
yemini etti. Hamas'ın silahlı kanadı Kassam 
Tugayları, suikastın, “Savaşı yeni boyutlara 
taşıyacağını” açıklarken, İran Ulusal Güvenlik 
Konseyi Devrim Muhafızları komutanları ile 
suikastı soruşturuyor. Devrim Muhafızları, 
Tahran suikastına karşı, “Sert ve acı bir 
karşılık verileceğini” duyurdu. 

Türkiye’nin, 3-5 bin kilometre uzaktaki 
ülkelerin konumundan farklı olarak hemen 
yanı başımızda gelişen olaylara daha farklı 
bir pencereden bakması kendi yararınadır. 
Rusya, İran, Hizbullah, Hamas bir yanda, 
ABD, Birleşik Krallık ve İsrail’in diğer yanda 
olduğu bu sonu gelmeyen savaşta uzaklardaki 
başkentler taraf olup hamasi açıklamalar hatta 
savaş çığlıkları atabilir. Ancak biz Ortadoğu’ya 
komşu olmamız hasebiyle yaşanan bu üst 
seviyedeki gerilimde sıcak çatışma ortamına 
çekilmemek için taraflara yönelik sözlerimizi 
biraz daha tartarak sürdürmeliyiz. ABD ve 
İsrail, bu son saldırılarda şakaları olmadığını 
açıkça ilan etti. Tahran'da İran'ın yeni 
Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan'ın yemin 
törenine katıldıktan sonra Haniye gece yarısı 
kendilerince en güvenli başkentlerden biri olan 
Tahran’da yatağında huzur içinde uyurken 
İsrail’in nasıl vurduğunu gördük. 

Bölgenin önemli aktörlerden biri olan 

Türkiye’yi silahlı çatışma ortamına çekmek 
isteyenler olabilir. Bu çılgınlığı aklıselimle 
bertaraf edip, tarafları itidale davet edip, bir 
an önce Gazze’de yaraların sarılması için 
insani yardımın başlaması için öncü olmalıyız. 
Ankara açısından bölgede yüzyıllardır 
devam eden anlamsız savaş ve çatışmalara 
bulaşmamak, Türkiye’yi de içine çekebilecek 
büyük bir Ortadoğu savaşından kaçınmak en 
doğru hamle olacaktır.  

***
BAĞIMSIZLIĞIMIZ 
TEHDİT ALTINDA
Geçtiğimiz haftalarda ABD’nin teknoloji 

şirketi Microsoft 365’in sisteminde yaşanan 
kesinti kimilerine göre sıradan bir sistem 
arızasıydı bazıları da bu işin ardından komplo 
teorileri üretmeye başladı.  

Pek çok ülkenin liderinin yanı sıra, özellikle 
ABD’nin gelecekteki potansiyel başkan adayı 
Donald Trump’ın da dile getirdiği muhtemel, 
“Üçüncü dünya savaşı” kapımıza gelmişken, 
bu kesintiyi sıradan bir “Teknik arıza” 
olarak geçiştirmek biraz saflık olur. Yapılan 
açıklamalarda, “Microsoft’a siber güvenlik 
hizmeti veren Crowdstrike’nin sistemindeki 
arızanın küresel boyutta yazılım krizine 
dönüştüğü” belirtildi.   

Kanımızca ABD üçüncü dünya savaşını 
başlatmak isteyenlere aba altından sopa 
göstererek, “Siber saldırıyla” mukabele 
edeceğini ilan etti. Bankacılık ve havacılık 
başta olmak üzere dünya genelinde 
fabrikalardan hastanelere büyük bir kaos 
yaşandı. ABD, üçüncü dünya savaşını 
başlatmak isteyen karşı blokta yer alan 

ülkelere bu küçük hamle ile, “Siber saldırı 
başlatacağını,” tarafını seçip kendisine 
bağlı olmayan ülkelere, “Tüm bankacılık 
sisteminizi çökeceği için bankalardan para 
çekemeyeceğiniz gibi kredi kartları da devre 
dışı kalacak hiçbir şey satın alamayacaksınız, 
hastaneler, sağlık sisteminiz çökecek, doktorlar 
reçete yazamayacak, ameliyatlar, randevu 
sistemi hepsi çökecek, sivil havacılık sistemleri 
çöktüğü için tek bir sefer bile yapılamayacak 
hatta askeri uçaklar bile pistte çakılı kalacak, 
sadece hava değil, kara ve deniz savunma 
sistemleriniz de felç olacak” şeklinde büyük 
mesajı verdi.

Bu mesajı alan ülkelerin bugünden itibaren 
kaybedecek tek bir dakikası bile yok. Ülkeler, 
bu tehdide karşı önlemlerini almak için, büyük 
bir seferberlik içerisine girmeli. Biz de siyasi 
çekişmeleri bir süreliğine erteleyip, iktidarıyla, 
muhalefetiyle bir olup birlik olup, kapımıza 
kadar dayanan, “Bağımsızlığımızı tehdit eden 
siber saldırı” karşında, gerekli önlemi alıp, 
“Kendi ulusal siber yazılım güvenlik ağımızı” 
kurmalıyız. Bedeli ne olursa olsun asgari 
ücretliden kodamanlara kadar herkes gücüne 

göre elini taşın altına koymalı, “Yerli, milli 
yazılım ağımızı kurup kötü gün geldiğinde 
hiçbir devlete boyun eğmeden dimdik ayakta 
durmayı” başarmalıyız. Artık savaşların 
tankla, topla tüfekle savaş meydanlarında yüz 
yüze cephelerde değil, düğmeye basıp siber 
sistemini çökertmekle, dronlarla, Siha’larla vur 
kaç taktiğiyle, Hipersonik füzelerle çok uzak 
mesafeleri vurarak olacağını görüp ona göre 
hızla önlem almalıyız. 

Yerli helikopterimizden uçağımıza iyi bir 
seviyedeyiz, Dron, Siha’lar ve beşinci nesil 
insansız uçak konusunda mükemmel gidiyoruz 
sırada, “Milli yazılım ağımızı kurmak ve en 
az 2 bin kilometre menzilli Hipersonik füzeler 
yapmak” olmalı. Herkes gücü oranında 
pamuk elleri cebe götürmeli. Fakirden bin, 
zenginden yüz bin, bir milyon toplamak için 
ulusal seferberlik ilan edip, Microsoft’a rakip, 
“Milli yazılım ağımızı” kurup, 2 bin kilometre 
menzilli ve 10 Mach hıza erişme kabiliyeti 
olan konvansiyonel savaş başlığı taşıyan kendi 
“Hipersonik füzemizi” yapmalıyız. İnsanımızın 
gücü ve inancıyla bunu başarabiliriz.

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Ortadoğu’daki savaşa bulaşmak

KIRMIZI HAT

Utku ŞENSOY                                                sensoyutku@gmail.com

Tahran'da suikaste uğrayan
 İsmail Haniye'nin naaşı Katar'a naklediliyor

Hizbullah'ın resmi Telegram hesabından, Şükür'ün 
İsrail'in saldırısında hayatını kaybettiği belirtildi.

ANKARA (AA) - Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığındaki Yüksek Askeri 
Şura (YAŞ) üyeleri Anıtkabir'i 
ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
YAŞ üyeleri, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ndeki toplantı öncesi 
Anıtkabir'e geldi.

Erdoğan'ın Aslanlı Yol'un ba-
şındaki yerini almasının ardından 
başlayan törene, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Milli 
Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Genelkurmay Başkanı Orgene-
ral Metin Gürak, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Selçuk 
Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Ercüment Tat-
lıoğlu ve Hava Kuvvetleri Komu-
tanı Hava Orgeneral Ziya Cemal 
Kadıoğlu katıldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın ay yıldız motifli çelengi 
Atatürk'ün mozolesine bırakma-
sının ardından saygı duruşunda 
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Erdoğan başkanlığındaki 
heyet, mozoleye çıkan merdive-

nin önünde fotoğraf çektirdikten 
sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti.

Burada Anıtkabir Özel 
Defteri'ni imzalayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, deftere şunları 
yazdı:

"Aziz Atatürk; Yüksek Askeri 
Şura üyeleri olarak bugün bir 
kez daha zatıalinizi ve kahraman 
şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, 
Şuramızın 2024 yılı toplantısı-
nın ülkemiz, milletimiz ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri için hayırlara 
vesile olmasını diliyoruz. Dünya-
da belirsizliklerin arttığı, coğraf-
yamızda sıcak çatışmaların ve 
siyasi suikastların yaşandığı kritik 
bir dönemde Türkiye, bölgesinin 
istikrar ve huzur abidesi olarak 
öne çıkmaktadır.

Son günlerde yeniden hortla-
yan, yayılmacı emelleri karşısında 
gereken her türlü tedbiri alarak 
vatanımızı, milletimizi, devletimi-
zi ve milli çıkarlarımızı sonuna 
kadar korumakta kararlıyız. Böl-
gemizi kan deryasına çevirmek 
isteyenlere fırsat vermeyecek, 
kendi vatandaşlarımızla birlikte 
dostlarımızın da güven kaynağı 
olmaya devam edeceğiz. Ruhun 
şad olsun."

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
başkanlığındaki YAŞ üyeleri 

Anıtkabir'i ziyaret etti
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir özel defterini imzaladı: "Son günlerde yeniden 

hortlayan, yayılmacı emelleri karşısında gereken her türlü tedbiri alarak vatanımızı, 
milletimizi, devletimizi ve milli çıkarlarımızı sonuna kadar korumakta kararlıyız"

ANKARA (AA) - Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), Irak'ın ve 
Suriye'nin kuzeyi dahil yürütülen 
operasyonlarda son bir haftada 
67 teröristin etkisiz hale getirildiği-
ni bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
bakanlıkta düzenlediği basın 
bilgilendirme toplantısında,Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) komuta 
kademesinin şekillendiği Yüksek 
Askeri Şura toplantısının Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi'nde yapılacağını 
hatırlattı.

Yüksek Askeri Şura kararları-
nın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
onayını müteakiben açıklana-
cağını belirten Aktürk, kararların 
devlete, millete ve TSK'ya hayırlı 
olmasını diledi.

Aktürk, Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin, operasyonlarını sahanın 
gerekliliğine uygun, alışılmadık, 
öngörülemez, süratli ve sürekli 
icra esaslarında uygun bir şekilde 
kararlılıkla geçekleştirdiğini 
belirterek, "Irak ve Suriye'nin 
kuzeyi dahil son bir haftada 67, 1 
Ocak'tan bugüne kadar ise 1588 
terörist etkisiz hale getirilmiştir." 
ifadesini kullandı.

Gerçekleştirilen operasyonlar-
da 1588 teröristin, 770'inin Irak'ın 
kuzeyinde, 818'inin ise Suriye'nin 
kuzeyinde etkisiz hale getirildiği 
bilgisini paylaşan Aktürk, ayrıca, 
Irak'ın kuzeyindeki Gara, Kandil 
ve Asos'ta bulunan terör hedefle-
rine yönelik olarak 26 Temmuz'da 
gerçekleştirilen hava harekatıyla 
içerisinde sorumlu düzeyde terö-
ristlerin de bulunduğu değerlen-
dirilen mağara, sığınak, barınak, 
depo ve terör örgütünün kullandı-
ğı tesislerden oluşan 25 hedefin 

başarıyla imha edildiğini söyledi.
Aktürk, Irak'ın kuzeyindeki 

barınma alanlarından kaçan 1 
PKK'lı teröristin daha Habur'daki 
hudut karakoluna teslim olduğunu 
hatırlatarak, "Terör yuvalarına kilit 
vurmaya kararlılıkla devam eden 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz Irak'ın 
kuzeyindeki Pençe-Kilit Operas-
yon bölgesinde teröristlere ait 6 
mağara/tünel tespit etmiştir. Tespit 
edilen mağara ve tüneller dahil 
arama-tarama faaliyetlerinde çok 
sayıda el ve sis bombası, mayın, 
el yapımı patlayıcı havan, uçaksa-
var ve makineli tüfek mühimmatı 
ile yaşam malzemesi ele geçiril-
miştir." şeklinde konuştu.

66 BIN 975 KIŞININ 
SINIRDAN YASA DIŞI 
GEÇMESI ÖNLENDI
Tuğamiral Aktürk, hudutlarda, 

yoğun, etkin ve dinamik tedbirlerle 
çok yönlü güvenliğin sağlandı-
ğına vurgu yaparak, "Son bir 
haftada yasa dışı yollarla sınırdan 
geçmeye çalışan 5'i terör örgütü 
mensubu olmak üzere 310 şahıs 
yakalanmış, 916 şahıs ise hududu 
geçemeden engellenmiştir. Böy-

lelikle, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
hudutlarımızdan yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalanan-
ların sayısı 7 bin 412'ye, hududu 
geçemeden engellenen kişi sayısı 
da 66 bin 975'e yükselmiştir. Ayrı-
ca, son bir hafta içerisinde yapılan 
operasyonlarda 30 kilogramdan 
fazla uyuşturucu ele geçirilmiştir." 
ifadelerini kullandı.

Ayrıca, 24 Temmuz'da Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığına ait 
insansız hava aracı (İHA) ile ger-
çekleştirilen keşif ve gözetleme 
faaliyeti esnasında Yunanistan'a 
ait sahil güvenlik botunun Sisam 
Adası'nın kuzeydoğusunda Kuşa-
dası Kadınlar Denizi mevkisinin 
batısında kalan bölgede düzensiz 
göçmenleri taşıyan bir botu bırak-
tığının tespit edildiğini hatırlatan 
Aktürk, Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğının bilgilendirilerek söz konusu 
göçmenlerin kurtarılmasının 
sağlandığını aktardı.

BÖLGESEL VE 
KÜRESEL BARIŞA 
KATKILAR
Tuğamiral Aktürk, Türk Silahlı 

Kuvvetlerinin bölgesel ve küresel 

barış için öncü bir rol üstlendiğini 
ve birçok coğrafyada başarıyla 
görev yapmaya devam ettiğini 
söyledi.

Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler'in, bugün Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin Toplumsal Direniş 
Bayramı ve Silahlı Kuvvetler 
Günü münasebetiyle düzenlenen 
resepsiyona katılacağını aktaran 
Aktürk, Bakan Güler'in, yarın 
ise Ukrayna Savunma Bakanı 
Rüstem Umerov ile görüşeceğini 
bildirdi.

Aktürk, İsrail'in, uluslararası 
toplumun tüm çağrılarına ve Bir-
leşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yinin kararına rağmen Gazze'de 
insanlık dışı katliamlarına devam 
ettiğine dikkati çekerek, şunları 
kaydetti:

"İsrail, bölgemizi daha büyük 
felaketlere sürükleme riski taşıyan 
haksız ve hukuksuz uygulama-
larını, masum sivilleri hedef alan 
insanlık dışı saldırılarını ve katli-
amlarını sürdürmektedir. İsrail'in 
Gazze'ye saldırılarında hayatını 
kaybeden Filistinlilerin sayısı 40 
bine yaklaşmıştır. Gazze'de ha-
yatta kalabilenler ise yerlerinden 
edilmiş ve temel insani ihtiyaç-
larından yoksun halde yaşamak 
zorunda bırakılmıştır. Okullar, 
hastaneler ve diğer sivil hedefler 
İsrail bombalarının hedefi olmaya 
devam etmektedir. Öte yandan, 
İsrail'in saldırılarını Yemen'e ve 
Lübnan'a yöneltmesi bölgemizde 
çatışmaların yayılması ve istikrar-
sızlık riskini artırmaktadır. İsrail'in 
uluslararası hukuk çerçevesinde 
hareket etmesini, uluslararası 
toplumun çağrısı ve Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi kararı 
çerçevesinde derhal ve koşulsuz 
ateşkesi kabul etmesi gerektiğini 
bir kez daha vurguluyoruz."

1 Ocak'tan bu yana 1588 
terörist etkisiz hale getirildi

MSB'DE BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

MSB Basın ve 
Halkla İlişkiler 

Müşaviri Tuğamiral 
Zeki Aktürk

TAHRAN (AA)- İran'ın 
başkenti Tahran'da suikast 
sonucu hayatını kaybeden 
Hamas Siyasi Büro Başkanı 
İsmail Heniyye için cenaze 
töreni düzenlendi.

Başkentteki törene, İran 
Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan'ın yanı sıra üst 
düzey sivil ve askeri yetkililer 
katıldı.

Tahran Üniversitesi yer-
leşkesindeki cenaze namazını 
İran lideri Ali Hamaney kıldırdı.

Kısıtlı sayıda kişinin alın-

dığı namaz alanına girebilmek 
isteyen binlerce kişi üniversite 
kapısında bekledi. Namaz 
sonrasında büyük bir kalabalık 
da üniversitenin yanı başında-
ki İnkılap Meydanı'nda ve böl-
geye çıkan yollarda toplandı.

İsmail Heniyye, Tahran'da-
ki törenin ardından bugün 
Katar'ın başkenti Doha'da son 
yolculuğuna uğurlanacak.

"SALDIRI ABD'NIN 
KOORDINASYONUYLA 
GERÇEKLEŞTIRILDI" 
Cenaze namazı öncesin-

de bir konuşma yapan İran 
Meclis Başkanı Muhammed 
Bakır Kalibaf, Heniyye'ye 
düzenlenen suikastın ABD 
koordinasyonuyla gerçekleştir-
diğini iddia etti.

Heniyye'nin Filistin için 
verdiği mücadeleden öv-
güyle söz eden Kalibaf, "Bu 
saldırının ABD'nin desteği ve 
koordinasyonuyla gerçekleş-
tiğini biliyoruz. Bu cinayete 
doğru zaman ve yerde karşılık 
vermek görevimizdir." ifadele-
rini kullandı.

ANKARA (AA) - Cumhur-
başkanı Erdoğan, Yüksek Askeri 
Şura (YAŞ) kararlarını imzaladı. 
YAŞ kararı ile 30 Ağustos 2024 
tarihinden geçerli olmak üzere 23 
general ve amiral bir üst rütbeye, 
77 albay ise general ve amiralliğe 
yükseltildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Yüksek Askeri Şura 
(YAŞ) kararlarını imzaladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 
Şura kararlarını imzalaması 
sırasında, Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler ve Genelkurmay 

Başkanı Orgeneral Metin Gürak 
da hazır bulundu. 23 general ve 
amiral bir üst rütbeye, 77 albay 
ise general ve amiralliğe yüksel-
tildi Yüksek Askeri Şura kararı 
ile 30 Ağustos 2024 tarihinden 
geçerli olmak üzere 23 general 
ve amiral bir üst rütbeye, 77 albay 
ise general ve amiralliğe yük-
seltildi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Deniz 
Kuvvetleri Komutanı Oramiral Er-
cüment Tatlıoğlu'nun görev süresi 
bir sene uzatıldı.

YAŞ kararları açıklandı
Tahran'da suikasta uğrayan Hamas lideri 

Heniyye için cenaze töreni düzenlendi
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Geleceğin “Mete 
Gazoz”ları 

Sincan’da yetişiyor

HABER MERKEZİ- 
Başkan Beşikçioğlu, ikti-
darın sokak hayvanlarına 
ilişkin aldığı karar kar-
şısında nasıl bir çözüm 
yoluna gittiğini açıkladı. 
Çok sayıda hayvan se-
verin katıldığı toplantıda 
Başkan Beşikçioğlu, can 
dostları için almış olduğu 
kararları ve içinde bulun-
dukları süreci anlattı.

KATLIAMDAN YASA 
OLMAZ!
Başkan 

Beşikçioğlu,”Hiçbir şart 
altında katliamdan yasa 
olmayacağı kanaatinde-
yim. Her zaman doğruluk 
ve dürüstlükten yanayım. 
Bu sebeple milletin para-
sının millete harcanması 
gerektiği düşüncesinden 

yanayım. İktidara geldiği-
miz zaman eski yönetim 
ile ilgili bir takım hesap-
ları kontrol ettik. Son altı 

ayda Veteriner-
lik Müdürlüğü 
tarafından 
harcanan para 
toplamda 12 
Milyon! Ruhsatı 
olmayan bir 
hastane açmış-
lar ve buraya 
kadro vererek 

bir takım insanları son bir 
ayda işe almışlar. Bizler 
de doğal olarak müdürü 
ve bu arkadaşları görev-
den aldık ama karşılığın-
da bizim hakkımızda asıl-
sız iddialar ortaya attılar. 
“Hastaneyi kapattılar, her-
kesi ekmeğinden ettiler, 
hayvanları zehirliyorlar” 
gibi söylemlerde bulun-
dular. Tabi ki usule uygun 
olmayan hiçbir şeyi kabul 
etmiyoruz. İyi niyetle ve 

araştırarak yaptığımız her 
şeyi konunun de-
rinine inmeden 
sadece eleştir-
diler. Lakin 
geldiğimiz 
noktada 
almış ol-
duğumuz 
kararların 
gerçek 
nedeni bu-
dur” dedi.

Hayvan 
severler 
büyük bir ilgi 
ile Başkan Be-
şikçioğlu tarafın-
dan yapılan asılsız 
haberlerin iç yüzünü 
dinlediler. 

BU YASA 
KARŞISINDA NE 
YAPACAĞIZ?
Başkan Beşikçioğlu, 

“Yeni Veteriner Müdürü-
müz Faruk Bey’i sizlerle 
tanıştırmak istiyorum. 
Kendisi Türk Ordusunun 
mayın arama köpeklerinin 
eğitmenidir. Sokak hay-
vanları hakkında alınmış 
olan bu karar karşısında 
can dostlarımızın eğitim 
sürecini Faruk Bey saye-
sinde sağlayacağız. Barı-
naklarımız rehabilitasyon 
ve eğitim merkezlerine 

dönüşecektir. Ayrıca 
Ankara Üniversi-

tesi Veteriner-
lik Bölümü 

bu süreçte 
bilgi ve 
birikim-
leri ile 
bizlerin 
yanında 
olacak. 
Sizler de 

can dost-
larımızı 

alıp getire-
ceksiniz ve 

birlikte hareket 
edeceğiz. Sonrasında 
ise; can dostlarımızı 
Belediye’de görevlendire-
ceğim. Belediyemizin Fen 
İşlerinin garajında, Park 
Bahçelerin garajında, Tır 
Otoparkımızın garajında, 
Sosyal tesislerimize ve 
Belediyemizin onlarca 
binasına sahip çıkacak 
can dostlarına, bekçilere 
ihtiyacımız var. İlçedeki 
saldırgan hayvanların 
hepsi ilçemizin dönüşü-
mü gibi dönüşecek. Bu 
konuda örnek bir ilçe 
olacağız” dedi.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu; Hayvan severler 
ile Etimesgut Belediyesi Meclis salonunda bir araya geldi

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

SÖYLEMLE EYLEMİ BİR BİRİNE 
UYMAYAN BİR MECLİS

Beşikçioğlu: Öldüren değil, yaşatan 
kararlar için bir aradayız

HABER MERKEZİ- Ata sporumuzu gelecek ne-
sillere aktaran Sincan Belediyesi Okçuluk Kursu yaz 
döneminde de büyük ilgi görüyor. Gençlerin en çok 
tercih ettiği kurslardan biri olan okçuluk kursunda uz-
man eğitimciler eşliğinde geleceğin “Mete Gazoz”ları 
yetişiyor.

Yaz aylarında gençlerin kaliteli vakit geçirme-
si için çeşitli kurs ve faaliyetlere yer veren Sincan 
Belediyesi ata sporumuz okçuluk için de özel bir alan 
oluşturarak okçuluk sporu ile yeni nesli buluşturuyor.  

Açıldığı günden bu yana yoğun ilgi gören okçuluk 
kursunda uzman eğitmenler tarafından eğitimler 
verilerek geleceğin sporcuları yetiştiriliyor.

Selçuklu Mahallesi’nde bulunan Gençlik Merkezi 
önünde inşa edilen 40 metre uzunluğunda ve 25 
metre genişliğindeki okçuluk sahasında gençler ve 
çocuklar için 12 grupta 300 öğrenci eğitim alıyor.

Saha malzemelerinin kullanımının öğretilmesi ve 
okçuluk kurallarına ilişkin bilgilerin verilmesinin ardın-
dan ok atışı uygulamaları yapılıyor.

GENÇLER HEM SPOR YAPIYOR HEM 
SOSYALLEŞIYOR
Okçuluk Sporu, çocuklar ve gençlerin tarihi 

geçmişi olan bir sporu tanımasının yanı sıra konsant-
rasyon artışı ve fiziksel yeteneklerinin gelişmesine de 
katkı sağlıyor. Gençler hem spor yapma hem de yeni 
arkadaşlıklar edinme fırsatı buluyor.

Okçuluk sporuna ilgisi olanlar www.sincan.bel.tr 
adresinden ya da Selçuklu Gençlik Merkezine başvu-
rarak detaylı bilgi alabilir. 

HABER MERKEZİ- Yenimahalle’de yaşayan 
yaşlılar, Alzheimer hastaları ve yakınlarının yaşam 
standartlarını iyileştirmeyi amaçlayan Yenimahalle 
Belediyesi, dev bir yatırımı daha gün yüzüne çıkardı.

Batıkent İlkyerleşim Mahallesi’nde yaklaşık 4 ay 
önce temeli atılarak yapımına başlanılan Sait Ulusoy 
Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Merkezi’nin kaba inşaatı 
tamamlandı. İnşaat çalışmalarının aralıksız devam 
ettiği tesis 2025 yılının ilk aylarında törenle hizmete 
açılacak.

DEV YATIRIM GÜN SAYIYOR
Belediyeciliğin asfalt dökmek, kaldırım, park 

yapmak olmadığını söyleyen Yenimahalle Beledi-
ye Başkanı Fethi Yaşar “Sosyal belediyecilik yani 
doğumdan ölüme kadar kentte yaşayan her yurttaşın 
yaşamaktan mutlu olduğu kentleri gerçekleştirmek de 
bizlerin görevi. Alzheimer hastalığı günümüzde hızla 
artıyor. Çekene de zor, bakana da zor. O yüzden bu 
merkezimiz en önem verdiğim projelerimizden biri. 
Bu proje için 3 yıl ilgili kurumlarla çalıştım. Avrupa’ya 
gidip benzer örneklerini inceledim. En iyi şekilde ya-
pılması ve Türkiye’ye örnek olması için var gücümüz-
le çalıştık. Kaba inşaatını tamamladığımız tesisimizin 
inşallah kurdelesini de 2025 yılı başında hep beraber 
keseceğiz. İlçemize de Başkent’imize de tesisimiz 
şimdiden hayırlı olsun” dedi.

Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Merkezi sakinleri, 
zihinsel ve ev içi aktivitelerin yanı sıra psiko-motor ve 
sosyo-duygusal aktiviteler de yapacak. Ayrıca açık, 
yarı açık sosyal ortak alanlar, yürüyüş yolları, spor 
alanlarıyla yaşlıların günlük yaşam faaliyetlerini keyifli 
geçirmeleri sağlanacak.

7 bin 868 m2 inşaat alanına sahip olacak tesisin 
3 bin 898 m2’si Yaşlı Yaşam Merkezi, 1830 m2’si ise 
Alzheimer Merkezi olarak inşa edilecek. Toplam 116 
yatak kapasiteli olan yapının her odasında banyo 
da bulunacak. 5 yıldızlı otel konforunu aratmayacak 
olan tesis2 kattan oluşacak ve içerisinde çok amaçlı  
salon, 2 yemek salonu, 2 yemekhane, 2 mutfak, 2 
servis mutfağı, sağlık birimleri, 10 adet tek kişilik, 53 
adet iki kişilik odalar, Fizyoterapi odası, 2 dinlenme 
odası ve 1 atölye odası bulunacak.

Yenimahalle’den 
Alzheimer hastalarına 

profesyonel bakım

Sokak hayvanlarına ötanazi  
(uyutma) içeren kanun tasarı-

sının  TBMM’de komisyonlarda ve 
Genel Kurulda görüşülmesi sıra-
sında milletvekilleri mangalda kül 
bırakmadılar.. Yasanın çıkmaması  
için ellerinden geleni yapacaklarını 
söyleyip durdular.. Hatta  yerelde 
yaptıkları bazı toplantılarda bile 
yasayı çıkarmamak için ellerinden 
geleni yapacaklarını söylediler. Öyle 
içten konuşuyorlardı ki vatandaş 
yasanın çıkartılmayacağı konusunda 
inandırılmıştı…Bu inançla günlerce 
hayvan severler toplandıkları park-
tan TBMM Genel Kurulunu sonuna 

kadar izledi. Ama beklediği sonuç 
çıkmamıştı… Kabul ile ret oyu 
verenler arasındaki farkta öyle süper 
bir fark değildi… Genel kurula  her 
partiden katılan ve katılmayan mil-
letvekillerinin sayısına baktığımızda, 
muhalefetin işi ciddiye aldığı taktirde 
yasanın kabul edilmeyeceği görülü-
yor… Toplantıya katılmayan millet-
vekilleri kendilerine göre gerekçe 
ortaya koydular.. İpe sapa gelmez bu 
gerekçeler beni 70 li yıllara götürdü. 
TBMM  Genel Kurulunda görüşülen 
kritik bir yasanın oylamasına hasta-
ne de yatan milletvekilleri sedye ile 
salona getirilmişlerdi.
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Tohum, bünyesindeki genetik özellikleri 
ürüne aktaran, %98 çimlenme gücüne 

sahip, her türlü hastalıktan ari olduğu sertifika 
ile tescil edilen genetik bir mataryâldir. Serti-
fikası olmayan tohum, mahsüldür ve verimin 
artırılmasına katkı sağlamaz. Türk tarımındaki 
verimlilik artışı, kaliteli tohum kullanılması ile 
başlamış, düşüş ise tohumlukların bilgisizce 
değirmene verilmesi ile meydana gelmiştir. 
Tohumluğunu değirmene veren bir millet, 
gelecekte aç kalmaya mahkumdur.

Bütün şartlar uygun olsa bile tohum ol-
madan tarım yapabilmek mümkün değildir. 
Gıdaya ihtiyaç duyulan her dönemde tohum-
culuk konusu hep gündemde olmaya devam 
edecektir. Dünya genelindeki nüfus artışıyla 
birlikte bir lokma ekmeğin peşinden koşan ve 
sağlıksız beslenen insanların sayısı da ne yazık 
ki artış göstermektedir. Ekilebilir alanların, 
bazı durumlar dışında, genişletilmesinin müm-

kün olmadığı göz önüne alındığında, mevcut 
alanlardan kalitesi ve verimi daha yüksek ürün 
elde etmek bir mecburiyet olarak karşımıza 
çıkmaktadır. 

Bu amaç ile hareket edip, Tohum sanayisi-
ne emek veren, tohum üretimi yapan kişilerin 
önemli ve kutsal bir görevi yerine getirdiğini 
söylemek mümkündür.

Tohumculuk, en son bilgi ve teknolojiyi 
kullanmayı gerekli kılan, ulusal ve uluslarara-
sı ölçekte gelişmeye mecbur stratejik öneme 
sahip bir sektördür. Tarımda söz sahibi olmak 

isteyen her ülke er ya da geç, tarımın temel 
girdisi olan tohumu usulüne uygun olarak 
üretmek ve ürettirmek zorundadır.

Dünyanın her yerinde İsrail firmaları, gen-
leriyle oynanmış tohumları piyasaya sürerek, 
gıda tekelini ele geçirmeye çalışmaktadır. 
Biyolojik çeşitliliğin korunması için tohumlar, 
doğal özellikleri bozulmadan ıslah edilmelidir. 
Diğer yandan birçok hastalık kontrolsuz ekilen 
tohumlarla bulaşmaktadır. Örneğin patatesin 
merkezi olarak bilinen Niğde toprakları, has-
talıklı tohum kullanılması sebebiyle, patates 

siğili hastalığına bulaşmıştır. Çözüm olarak 
söz konusu toprakların uzun süre karantinaya 
alınması zorunludur.

Tohum istatistiklerine hakim olan bir ülke, 
kullanılan tohum miktarına göre ürün planla-
ması ve üretim tahmini yapma imkânına sahip 
olmaktadır. Bazı ürünlerin bir yıl ucuz, diğer 
yıl pahalı olması, kullanılan tohumluk miktarı-
nın bilinmemesinden kaynaklanmaktadır. Tü-
ketime yeterli tohumluk miktarlarının mutlaka 
sağliklı kayıtları tutulmalıdır.

Son yıllarda Türk tarımında ithalata dayalı 
politika izlenmesi sebebiyle disiplin tama-
men kaybolmuş, gıda güvenliğimiz tehlikeye 
düşmüştür. Bir millet için gıda güvenliğinin 
tehlikeye düşmesi, gerçek anlamda beka 
sorunudur. Türk tarımı alt sektörleri itibarıyla 
yeniden tabi dengelerine kavuşturulmalıdır de-
mek istiyorum ama, bu kafalarla olmayacağını 
da biliyorum.

Tohum tarımın temelidir
Necdet TOPÇUOĞLU

AYDA BİR

ANKARA (AA) - Memur-Sen 
Konfederasyonuna bağlı Büro 
Memur-Sen, Enerji Bir-Sen ve Ulaş-
tırma Memur-Sen üyelerinin talep-
lerini duyurmak amacıyla Bolu'dan 
başlattıkları yürüyüş Ankara'da Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
önünde son buldu. 

Bakanlık önüne gelen sendika 
üyeleri, kamuda mülakatın kaldırıl-
ması, 3600 ek göstergenin yasal-
laştırılması, kamuda şiddet yasası 
çıkartılması ve büyükşehirlerde kamu 
görevlilerine kira yardımını da içeren 
bazı taleplerinin yazılı olduğu pankart 
ve dövizler taşıdı.

Büro Memur-Sen Genel Başkanı 
Yusuf Yazgan burada yaptığı ko-
nuşmada, tasarrufun emekten değil 
israftan yapılması gerektiğini duyur-
mak için yürüdüklerini belirtti.

Yazgan, "Amacımız meydan 
okumak değil kazanımlarımıza sahip 
çıkmak. Taleplerimizi güçlü bir şekil-
de dile getirmek." diye konuştu.

Enerji Bir-Sen Genel Başkanı 
Hacı Bayram Tonbul da 9 gündür 
kamu görevlilerinin mağduriyetini du-
yurmak için yollarda olduklarını, mola 
verdikleri yerlerdeki vatandaşların 
kendilerinin mücadelesini destekledi-
ğini söyledi.

Tonbul, "Biz iki defa Maliye 
Bakanlığı önünde eylem yaptık. 
Bolu'dan Ankara'ya yürüdük. Bugün 
de Çalışma Bakanlığının önünde 
eylemimizi yapıyor ve tüm Türkiye'de 
bir günlük iş bırakıyoruz." dedi.

Toplu sözleşme ile elde ettikleri 
kazanımların Tasarruf Tedbirleri Ge-
nelgesi ile işlevsiz hale getirilmeye 
çalışıldığını öne süren Tonbul, şunları 
kaydetti:

"Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan'a sesleniyo-
rum. Altında imzanız bulunan servis 
hizmetimize dokunulmasına, koru-
yucu giyimin engellenmesine, fazla 
çalışma ücreti kazanımımızın yok 
sayılmasına müsaade etmeyiniz. 
3600 ek göstergenin toplu sözleşme 
hükmü gereğince yasallaşmasını 
sağlayınız."

Ulaştırma Memur-Sen Genel 
Başkanı Kenan Çalışkan ise "Emek-
ten tasarruf olmaz" diyerek "Meydan-
lardan yollara" sloganıyla çıktıkları 

Bolu-Ankara yolculuğunu tamamla-
dıklarını ifade etti.

Çalışkan, "Öncelikle bu yürüyüşü, 
Toplu Sözleşmeye ve hukukun üs-
tünlüğüne olan inancımızı yitirdiğimiz 
için başlattık. Türkiye Cumhuriyeti bir 
hukuk devletidir ve devletin yönetim 
makamları, hukukun işleyişini sağla-
manın yanı sıra kendileri de hukuka 
uymak zorundadırlar." dedi.

Koruyucu giyim yardımının geri 
getirilmesini, fazla mesai ücretlerinin 
uygulanmasını ve 3600 ek gösterge 
düzenlemesinin yasallaştırılmasını 

istediklerini aktaran Çalışkan, bir 
günlük iş bırakma kararı aldıklarını 
söyledi.

Çalışkan, "Yolları ve dağları aştı-
ğımız gibi, önümüzdeki tüm engelleri 
de aşana kadar her türlü mücadele-
mizi sürdüreceğimizi ve hiç beklen-
medik zamanlarda yine üretimden 
gelen gücümüzü kullanabileceğimizi 
buradan yetkililere tekrar hatırlatmak 
istiyorum." dedi.

Sendika üyeleri, açıklamaların 
ardından dağıldı.

MEMUR-SEN KONFEDERASYONUNA BAĞLI SENDİKALARIN YÜRÜYÜŞÜ ANKARA'DA SONA ERDİ

Tasarrufun emekten değil, 
israftan yana yapılmasını istediler

AYM’den Can Atalay kararı:

“Milletvekilliğinin 
düşmesi yok hükmünde”

ANKARA (ANKA)- Anayasa Mahkemesi’nin 
TİP Hatay Milletvekili Can Atalay'ın TBMM Genel 
Kurulu'nda Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin kararı 
okunarak milletvekilliğinin düşürülmesine ilişkin 
kararının gerekçesi Resmi Gazete'de yayınlandı. 
Can Atalay ile ilgili kesin bir mahkumiyet kararı içer-
mediği açık olan kararlara yer verilen Yargıtay 3. 
Ceza Dairesi’nin yazısının TBMM Genel Kurulu’nda 
okunmasıyla milletvekilliğinin düşmesine yönelik iş-
lem tesis edilerek fiili (de facto) bir durum oluşturul-
duğu ifade edilen kararda, “Bu fiili durum hakkında 
Anayasa Mahkemesi’nce karar verilmesi mümkün 
değildir” denildi. Mahkeme, Can Atalay’ın millet-
vekilliğinin düşmesinin yok hükmünde olduğunun 
tespiti ve Anayasa’nın 85. maddesi uyarınca iptali 
talebi hakkında karar verilmesine yer olmadığına 
hükmetti.

Anayasa Mahkemesi'nin Can Atalay’ın millet-
vekilliğinin düşürülmesiyle ilgili gerekçeli kararı, 
Resmi Gazete’de yayımlandı. Gerekçeli kararda, şu 
tespitlere yer verildi:

“İhlal kararı kendisine gönderilen ilk dere-
ce mahkemesi 27.12.2023 tarihli ek karar ile 
dosyanın Daireye gönderilmesine karar vermiş; 
Daire 3/1/2024 tarihinde, 8/11/2023 tarihli karar-
daki gerekçelerle Anayasa Mahkemesi kararına 
uyulmamasına, davacının kesin hüküm giyme 
nedeniyle milletvekiliğinin düşürülmesine yönelik 
işlemlerin başlatılması için kararın bir örneğinin 
TBMM'ye gönderilmesine karar vermiştir. TBMM'nin 
30/1/2024 tarihli 54. Birleşiminde dairenin 
E.2023/12511, Değişik İş. 2024/1 sayılı kararının 
ekre gönderildiğine dair yazsının okunması suretiy-
le başvurucu (davacının milletvekilliğinin düşmesine 
yönelik işlem tesis edildiği açıklamıştır."

TBMM Genel Kurulunun 54. Birleşiminde Genel 
Kurulun bilgisine okunmak suretiyle sunulan yazıda 
yer verilen İstanbul 13. ACM'nin 27/12/2023 tarihli 
bireysel başvuru kararının, Daire tarafından değer-
lendirilmesi için dosyanın anılan Daireye gönderil-
me ilişkin kararıdır. 

“KESINLEŞEN BIR HÜKMÜN 
VARLIĞINDAN SÖZ ETMEK 
HUKUKEN MÜMKÜN DEĞILDIR”
AYM'nin 25/10/2023 tarihinde verdiği hak ihlali 

kararı sonrasında Can Atalay ile ilgili kesinleşen bir 
hükmün varlığından söz etmek hukuken mümkün 
değildir. AYM'nin ihlal kararından sonra kararın 
hüküm fıkrasında belirtildiği şekilde ihlale yol açan 
kararın ortadan kaldırılması anayasal bir zorunlu-
luktur. AYM'ce Anayasa'yı ihlal ettiği tespit edilen bir 
yargısal kararı mahkemeler dahil hiçbir kamu otori-
tesi esas alamaz ve Anayasa'a aykırılığı sabit olan 
bir karara hukuken geçerlilik tanınamaz. AYM'nin 
ihlal kararları yol gösterici veya tavsiye mahiyetinde 
kararlar olmayıp bağlayıcı ve gereğinin yapılması 
konusunda ilgili otoritelere takdir alanı bırakmayan 
kararlardır. Bu kapsamda AYM'nin ihlalin kaynağı 
olarak tespit ettiği önceki kararın kaldırılması husu-
sunda derece mahkemelerinin herhangi bir takdir 
yetkisi bulunmamaktadır. 

AYM Genel Kurulunun tespit ettiği hak ihlalinin 
giderim süreci bir parçası olduğu kuşkusuz olup 
söz konusu karar yasama organı yönünden de bağ-
layıcı niteliktedir. AYM, Atalay'ın ikinci başvurusu 
üzerine verdiği ihlal kararının giderimi kapsamında, 
kararın bir örneğinin bilgi için ve ilgileri nedeniyle 
TBMM'ye gönderilmesine hükmetmiştir.

Derece mahkemelerini AYM kararını uygula-
mamış olmaları bu anayasal gerekliliği ve gerçeği 
değiştirmemektedir. AYM'nin ihlal kararı karşısında 
Yargıtay'ın AYM kararına uyulmaması yönünde 
verdiği karara hukuki değer atfedilmesi mümkün 
olmadığı gibi Yargıtay'ın bu kararından hareketle 
kesinleşmiş bir mahkumiyet kararının varlığını sür-
dürdüğünü kabulü de mümkün değildir"

“DAIRE YAZISININ TBMM GENEL 
KURULU’NDA OKUNMASIYLA FIILI 
BIR DURUM OLUŞTURULMUŞTUR”
TBMM Genel Kurulu'nda okunan metinde yer 

alan Dairenin 3/12024 tarihli 2024/1 Değişik İş 
sayılı kararı da AYM'nin anılan bireysel başvuru 
kararına uyulmasına yer olmadığına ilişkin Türk hu-
kukunda verilmesi mümkün olmayan, Anayasa'nın 
tamamen dışında kalan ve hukuki dayanağı 
bulunmayan bir karardır. Can Atalay ile ilgili kesin 
bir mahkumiyet içermediği açık olan kararlara yer 
verilen Daire Yazısının TBMM Genel Kurulu'nda 
okunmasıyla Can Atalay'ın milletvekiliğinin düşme-
sine yönelik işlem tesis edilmiş ve böylece fiili (de 
facto) bir durum oluşturulmuştur.

ANKARA (ANKA)- AKP İstanbul 
Milletvekili Süleyman Soylu, “görevde 
bulunduğu dönemlerle ilgili hakkında 
yürütülen karalama, iftira ve itibar-
sızlaştırma kampanyaları karşısında 
hakkaniyetin ve gerçeklerin tecellisi için” 
dokunulmazlığının kaldırılması istemiyle 
TBMM Başkanlığı’na başvurdu. 

Eski İçişleri Bakanı, AKP İstanbul 
Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Başkanı 
Süleyman Soylu, dokunulmazlığının kal-
dırılması istemiyle TBMM Başkanlığı’na 
başvurdu. Soylu, başvurusunda şu ifade-
lere yer verdi:

"Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 
İçişleri Bakanlığı görevine getirildiğimiz 
günden görev süremizin sonuna kadar 
tüm birimlerimizle milletimizin huzuru, 
refahı, en üst düzeyde kamu düzeninin, 
güvenliğinin ve esenliğinin sağlanması 
ve başta terörle, kaçak göçle, afetlerle, 
uyuşturucuyla ve organize suç örgütleriy-

le, hiçbir şekilde ayrım yapmaksızın, tüm 
suç şebekeleri ile kesintisiz ve tavizsiz 
mücadele edilmesine yönelik kararlılığı-
mıza milletimiz de şahit olmuştur. Ancak, 
sonrasında bu mücadeleyi baltalamak, 
itibarsızlaştırmak ve bundan sonra da bu 
mücadeleye kendini adayacak herkesi 
yıldırmak maksadıyla, daha önce benze-
rine az rastlanan, organize ve sistematik 
bir şekilde kamuoyunun dezenforme 
edilmesine yönelik her türlü yazılı, 
görsel, sosyal medya ve tüm mecralarda 
tamamen yalan, iftira ve nitelikli karalama 
içerikli yayınlar ile bir itibarsızlaştırma 
kampanyasıyla karşı karşıya kaldık.

Hakkımda görev dönemimize ait 
TBMM'de herhangi bir konuda fezleke 
işlemi bulunmamasına rağmen, CHP 
Genel Başkanları ve sözcüleri, muhtelif 
tarihlerde sarf ettikleri mesnetsiz karala-
malar ve iftiralarla dokunulmazlık zırhına 
sığınarak korunduğumu defalarca ifade 

edip, bu şekilde kamuoyunu bilerek 
yanlış yönlendirmişlerdir. Yine CHP 
Genel Başkanları ve sözcüleri, 
ülkemizin bölünmez bütünlüğünü 
yıllardır tehdit eden PKK terör 
örgütü ve onun siyasi birliktelik ve 
uzlaşı yürüttüğü Meclis'teki temsil-
cilerine, FETÖ ve DHKP-C'ye karşı 
yapmadıklarını, yapamadıklarını, 
söylemediklerini ve söyleyemedikle-
rini, üstelik de onlarla birlikte, görev 
yaptığımız döneme ve şahsıma karşı, 
milletimizin gözü önünde eş zamanlı bir 
kampanya yürütmektedirler.

Elbette ki demokrasiye ve hukuka 
olan bağlılığım, devletime olan sadaka-
tim, milletimize karşı sorumluluğum ve 
Gazi Meclis'imizin iradesine olan saygım; 
yaptığımız görevlerin ve verdiğimiz 
mücadelelerin her bir anının doğruluğuna 
olan inancım gereği tüm bu karalama, 
iftira ve itibarsızlaştırma kampanyası kar-

şısında, işbu yasama dokunulmazlığımın 
kaldırılması başvurusunda bulunulması 
zorunluluğu hasıl olmuştur.

Görevde bulunduğum dönemlerle ilgi-
li hakkımda yürütülen karalama, iftira ve 
itibarsızlaştırma kampanyaları karşısın-
da, hakkaniyetin ve gerçeklerin tecellisi 
için Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve 
TBMM İçtüzüğünün ilgili maddeleri çer-
çevesinde, yasama dokunulmazlığımın 
kaldırılmasının gereğini arz ederim."

Süleyman Soylu, dokunulmazlığının kaldırılması 
için TBMM Başkanlığı'na başvurdu

LEFKOŞA (AA) - Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
(KKTC), Kıbrıs’ın fethinin 
453’üncü, Türk Mukavemet 
Teşkilatının (TMT) 66’ncı ve 
Güvenlik Kuvvetleri Komutan-
lığının (GKK) 48’inci yıl dönü-
mü olan "1 Ağustos Toplumsal 
Direniş Bayramı" törenlerle 
kutlandı.

Başkent Lefkoşa'daki 
Atatürk Anıtı'nda düzenlenen 
törene Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanı Tümgeneral Osman 
Aytaç ile askeri erkan, Kıbrıs 
TMT Mücahitler Derneği Baş-
kanı Celal Bayar ile üyelerin 
yanı sıra vatandaşlar katıldı.

Tören, Tümgeneral Aytaç 
ve TMT Mücahitler Derneği 
Başkanı Bayar’ın anıta çelenk 

sunmasıyla başladı.
Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile bayrakların göndere 
çekilmesiyle devam eden tö-
rende Tümgeneral Aytaç, Ata-
türk Anıtı ile Şehitler Anıtı’nda-
ki özel defterleri imzaladı.

Atatürk Anıtı’ndaki törende 
günün anlam ve önemine 
binaen konuşma yapan 
Üsteğmen Ramazan Koçak, 
"Bugün, Kıbrıs’ın Osmanlı İm-
paratorluğu tarafından fethinin 
453’üncü, Kıbrıs Türk’ünün 
güvencesi Türk Mukavemet 
Teşkilatının kuruluşunun 
66’ncı ve Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanlığının kuruluşunun 
ise 48’inci yıl dönümlerini aynı 
günde kutlamanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz." dedi.

KKTC'de "1 Ağustos Toplumsal Direniş 
Bayramı" törenlerle kutlandı
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"Markette fiyatı en fazla artan 
ürün yüzde 36,2 ile limon oldu"

TZOB GENEL BAŞKANI BAYRAKTAR, TEMMUZ AYI ÜRETICI VE MARKET FIYATLARINI DEĞERLENDIRDI:

ANKARA (AA) - Tür-
kiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, temmuz-
da üretici ve market ara-
sında en fazla fiyat farkının 
yüzde 420,5 ile havuçta 
görüldüğünü bildirdi.

Bayraktar, yazılı açık-
lamasında, temmuzda üreti-
ciyle market arasında olu-
şan fiyat farklarına ve kuru 
soğan, domates ve kuru 
kayısıda yaşanan sorunlar-
la üreticilerin beklentilerine 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Üretici ve market 
arasındaki fiyat farkını 
değerlendiren Bayraktar, 
"Temmuzda üretici ve mar-
ket arasındaki fiyat farkı 
en fazla yüzde 420,5 ile 
havuçta görüldü. Havuçtaki 
fiyat farkını yüzde 333,9 ile 
limon, yüzde 328,6 ile elma, 
yüzde 313,9 ile kuru incir 
takip etti. Temmuz ayında 
fiyatı en fazla artan ürün 
markette limon, üreticide 
yumurta olurken, fiyatı en 
fazla düşen ürün ise hem 
markette hem de üreticide 
karpuz oldu." değerlendir-
mesinde bulundu.

Bayraktar, temmuz-
da markette 37 ürünün 
13'ünde fiyat artışı, 24'ünde 

fiyat azalışı olduğuna işaret 
ederek, "Markette fiyatı en 
fazla artan ürün yüzde 36,2 
ile limon oldu. Limondaki 
fiyat artışını yüzde 32,9 ile 
elma, yüzde 13,9 ile yumur-
ta, yüzde 12, 6 ile may-
danoz takip etti. Markette fi-
yatı en fazla azalan ürün ise 
yüzde 42,4 ile karpuz oldu. 
Karpuzdaki fiyat düşüşü-
nü yüzde 27,8 ile patates, 
yüzde 25,5 ile Antep fıstığı, 
yüzde 21,2 ile kabak izledi." 
ifadelerini kullandı.

Temmuzda üreticide 29 
ürünün 7'sinde fiyat artışı 
olurken 13'ünde fiyat dü-
şüşü görüldüğüne dikkati 
çeken Bayraktar, 9 üründe 
ise fiyat değişimi olmadığı-
nı aktardı.

Bayraktar, üreticide en 
çok fiyat düşüşünün yüzde 
48,4 ile karpuzda görül-

düğünü belirterek, en çok 
fiyat artışının ise yüzde 
25,5 ile yumurtada görüldü-
ğünün altını çizdi.

Aşırı sıcakların tarım 
ürünlerinde hasara ve 
verimde kayıplara neden 
olduğuna işaret eden Bay-
raktar, yeşil soğan, marul, 
yeşil fasulye ve maydanoz-
da yaşanan fiyat artışının 
arzdaki azalmadan kaynak-
landığını ifade etti.

Bayraktar, rekolte yük-
sekliği, hızlı hasadın arzda 
artışa neden olması dola-
yısıyla kuru soğan fiyatının 

düştüğüne dikkati çekerek, 
şunları kaydetti:

"Geçen sene temmuzda 
6 lira 50 kuruş olan kuru 
soğan fiyatı enflasyon ve 
girdi fiyatlarındaki artışa 
rağmen yüzde 6 azaldı. Ha-
len ortalama 6 lira seviye-
sinde olan soğan fiyatları, 
Polatlı'da 5 liraya kadar 
geriledi. Kuru soğanda bu 
yılki verim yüksekliği ve 
erkenci çeşitlerin ihracata 
uygun olmayışı nedeniyle 
piyasadaki arz fazlası fiyat-
ların gerilemesine neden 
oluyor. Üreticilerimiz mali-

yetin altına düşen fiyatlarla 
ürünlerini satmak zorunda 
kalıyor."

Domateste de arz artışı-
nın fiyatları düşürdüğünü 
belirten Bayraktar, fiyatların 
düşmesinin bir diğer sebe-
binin de üreticilerin salça 
fabrikalarıyla yaşadığı sı-
kıntılar olduğunu vurguladı.

Bayraktar, kayısıda da 
fiyatların düştüğüne işaret 
ederek, Toprak Mahsulleri 
Ofisinin devreye girerek 
alım yapması ve piyasada 
dengeyi sağlaması gerekti-
ğini bildirdi.

EPDK'den doğal gaz tarifesindeki fiyat artışına ilişkin açıklama:
"Doğalgaz tarifesindeki zammın 

konutlara etkisi yüzde 24,4 olacak"
ANKARA (AA) - Enerji Piya-

sası Düzenleme Kurumu (EPDK), 
konutlarda doğal gaz alım bedeline 
yapılan yüzde 38'lik fiyat artışının, 
Türkiye genelinde konutlarda kullanı-
lan gaz fiyatları üzerindeki ortalama 
etkisinin yüzde 24,4 düzeyinde 
olduğunu bildirdi.

EPDK'den yapılan açıklamada, 
1 Ağustos 2024'ten itibaren geçerli 
doğal gaz tarifelerinin Boru Hatları 
İle Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) tara-
fından kamuoyuna açıklandığı ifade 
edildi.

Söz konusu açıklamada belirtilen 
yüzde 33,1 ve yüzde 38 oranındaki 
artışların birim gaz alım bedeline 
yansıyan artışlar olduğu ve gaz alım 
bedelindeki yüzde 38’lik artışın, Tür-

kiye genelinde konutlarda kullanılan 
gaz fiyatlarındaki ortalama etkisinin 
ise yüzde 24,4 düzeyinde olduğu 
kaydedildi.

EPDK'den yapılan açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi:

"Sonuç olarak nihai faturada 
belirleyici olan birim gaz alım bedeli, 
sistem kullanım bedeli ve vergiler 
dahil hesaplandığında Türkiye geneli 
için konut fiyatları ortalama yüzde 
24,4 oranında artmıştır. Diğer bir 
deyişle 1 metreküp doğal gazın fiyatı 
nihai olarak ortalama 7,6 liradan 9,4 
liraya çıkmıştır. Yıllık tüketimi 300 
bin metreküp ve altında olan serbest 
tüketicilerin, elektrik üretimi hariç kul-
landıkları doğal gazın satış fiyatı ise 
Türkiye geneli için ortalama yüzde 

28,7 oranında artmıştır. Söz konusu 
tüketiciler için 1 metreküp doğal ga-
zın fiyatı nihai olarak ortalama 11,8 
liradan 15,2 liraya çıkmıştır."

Avrupa Birliği'nin 
"Yapay Zeka Yasası" 

yürürlüğe girdi
BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği'nde 

(AB) bugün yürürlüğe giren dünyanın ilk 
"Yapay Zeka Yasası", bu alandaki tek-
nolojilerin kullanımına sıkı düzenlemeler 
getiriyor.

AB üyesi ülkeler tarafından 
25 Mayıs'ta kabul edilen yasa, 12 
Temmuz'da Birliğin Resmi Gazetesi'nde 
yayımlanmasının ardından yürürlüğe 
girdi.

Dünyanın ilk "Yapay Zeka Yasası" 
olarak bilinen kurallar, aşamalı olarak AB 
üyesi 27 ülkede bu alandaki düzenleme-
leri uyumlu hale getirecek.

Temelde AB ülkelerinde kullanılan 
yapay zeka sistemlerinin temel insan 
haklarına ve güvenliğine zarar vermeye-
cek şekilde işlemesi hedefleniyor.

Bu nedenle kurallar, yapay zeka 
sistemlerini topluma zarar verme seviye-
sine göre gruplandırıyor. Risk derecesi 
arttıkça kurallar katılaşıyor.

Örneğin, söz konusu sistemlerin ula-
şım, sınav puanlaması, cerrahi işlemler, 
istihdam prosedürleri, banka kredileri için 
yapılan değerlendirmeler, vize başvurula-
rının incelenmesi gibi insan hayatını ciddi 
ölçüde etkileyebilecek, sağlığını tehdit 
edebilecek alanları "yüksek riskli" olarak 
sınıflandırıldı.

Az riskli alanlar ise yapay zeka des-
tekli video oyunları veya spam filtreleri 
gibi uygulamaları içeriyor.

AB Komisyonu, halihazırda Birlik üye-
si ülkelerde kullanılan sistemlerin büyük 
çoğunluğunun bu kategoriye girdiğini 
belirtiyor.

Risk derecesine göre yapay zeka 
uygulamalarının kullanımı için koşullar 
belirleniyor, uygulamanın dağıtıcıları ve 
sağlayıcıları ile kullanıcılarına düşen so-
rumluluklar da net şekilde tanımlanıyor.

"Kabul edilemez" risk grubuna giren 
sistemler ise tümüyle yasaklanıyor. Yüz 
görüntülerinin internetten veya kapalı ka-
mera sistemlerinden alınması, iş yerinde 
ve eğitim kurumlarında duygu tanıma, 
sosyal puanlama, cinsel yönelim veya 
dini inançlar gibi hassas verileri çıkarmak 
için biyometrik sınıflandırma yapılması 
yasak kapsamına giriyor.

İnsan davranışını manipüle eden 
veya insanların zafiyetlerinden yararlanan 
yapay zeka sistemleri de yasaklanıyor.

Video, metin, görüntü oluşturma, 
başka dilde konuşma, hesaplama veya 
bilgisayar kodu yazma gibi çok çeşitli 
farklı görevleri yerine getirebilen büyük 
sistemlere özel kurallar getiriliyor.

Söz konusu "genel amaçlı yapay 
zeka" sistemlerinin piyasaya sürülmeden 
önce çeşitli şeffaflık kriterlerine uyması-
nın sağlanması öngörülüyor.

YAPAY ZEKA YASASI'NI IHLAL 
ETMENIN CEZASI NE KADAR?
Kurallara uymayan şirketleri ise kü-

resel cirosuna oranlı milyonlarca avroluk 
para cezaları bekliyor.

Örneğin, yasaklı bir teknolojinin 
kullanılması halinde söz konusu şirkete 
35 milyon avroya ya da küresel cirosunun 
yüzde 7'sine kadar para cezası kesilebi-
lecek. Başka hükümlerin ihlali durumunda 
ise 15 milyon avroya veya yine cironun 
yüzde 3'üne kadar para cezaları verile-
bilir.

YASA NE ZAMAN TÜMÜYLE 
UYGULANABILIR OLACAK?
Yasanın bugün yürürlüğe girmesinin 

ardından yasaklar, 6 ay sonra uygulana-
bilir hale gelecek.

Genel amaçlı yapay zeka modelleri 
için yönetim kuralları ve yükümlülükler, 12 
ay sonra geçerli kılınacak.

Yasa tüm boyutlarıyla 2 yıl sonra 
uygulanabilir olacak.

Gıda kontrol laboratuvarlarının çalışma 
usul ve esasları yeniden düzenlendi

ANKARA (AA) - Tarım ve 
Orman Bakanlığınca, gıda kontrol 
laboratuvarları ile gerçek ve tüzel 
kişilere ait kurulan veya kurulacak 
özel gıda kontrol laboratuvar-
larının çalışma usul ve esasları 
yeniden düzenlendi.

Bakanlıkça hazırlanan "Gıda 
Kontrol Laboratuvarları Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik" Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Edinilen bilgiye göre, Bakanlık 
gıda kontrol laboratuvarlarının kul-
landığı Gıda Kontrol Laboratuvar 
Sistemi (GKLS) gibi kayıt sistem-
leri, özel gıda kontrol laboratuvar-
larınca da kullanılabilecek.

Özel gıda kontrol laboratuvarın 
çalışma alanları tek iş yeri açma 
ve çalışma ruhsatı dahilinde olabi-
lecek. Bir ilde yetki verilecek özel 
gıda kontrol laboratuvar sayısı 
Bakanlıkça sınırlandırılabilecek.

Bu laboratuvarlar, özel istek 
analizlerinde, Bakanlıkça belirle-
nen ücretlerden daha düşük bir 
fiyattan analiz hizmeti veremeye-
cek.

Öte yandan fiziksel analiz 
birimi kurulmasının gerekmediği 
durumlara ilişkin de düzenle-
me yapıldı, laboratuvarın teknik 
hizmet bölümünde çalışmayacak 
personelin istihdamına ilişkin istis-
nai hükümlere açıklık getirildi.

KKM'de stopaj oranları artırıldı
ANKARA (AA) - Kur Korumalı 

Mevduat (KKM) ve katılma hesapları için 
uygulanan stopaj oranları artırıldı.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Karara göre, Türk lirası (TL) mevduat 
ve katılım hesaplarından elde edilen faiz 
ve kar payları için indirimli tevkifat oranı 
uygulaması sürecek. 1 Ağustos-31 Ekim 
arasında açılan veya vadesi yenilenen 
vadeli mevduat/katılma hesaplarına 
ödenecek faizler ve kar payları üzerinden 
yapılacak tevkifat oranları 6 aya kadar (6 
ay dahil) vadeli hesaplarda yüzde 7,5, 1 
yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli hesaplarda 
yüzde 5, 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda 
yüzde 2,5 olarak uygulanmaya devam 
edilecek.

KKM ve katılma hesaplarından elde 
edilen faiz ve kar paylarına, TL mevduat 
ve katılma hesaplarına uygulanan tevkifat 
oranları uygulanacak. KKM ve katılma 
hesaplarında uygulanan yüzde 0 tevkifat 
oranı, 1 Ağustos-31 Ekim tarihleri arasın-
da açılan veya vadesi yenilenen KKM/
katılma hesaplarına ödenecek faizler ve 

kar payları üzerinden 6 aya kadar (6 ay 
dahil) vadeli hesaplarda yüzde 7,5, 1 
yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli hesaplarda 
yüzde 5 olarak uygulanacak. 1 Ağustos 
öncesinde açılmış veya vadesi yenilen-
miş hesaplarda ise indirimli oran (yüzde 
0) uygulanmaya devam edilecek.

YATIRIM FONLARINDAN ELDE 
EDILEN GELIR
Yatırım fonlarından elde edilen ge-

lirler için geçerli olan yüzde 7,5 indirimli 
tevkifat oranı uygulaması sürecek.

Yatırımcıların Türk lirası cinsinden 
ihraç edilmiş menkul kıymetlere yönel-
melerini teşvik etmek üzere, portföyü 
Türk lirası ve TL cinsinden ihraç edilmiş 
menkul kıymetler olan yatırım fonların-
dan elde edilen gelirlerde indirimli stopaj 
uygulamasının süresi de 31 Ekim'e kadar 
uzatıldı.

Düzenleme kapsamında, 1 Ağus-
tos-31 Ekim arasında iktisap edilen 
katılma belgelerinden elde edilecek 
gelirlere de yüzde 7,5 indirimli tevkifat 
uygulanacak. Değişken, karma, euro-
bond, dış borçlanma, yabancı, serbest 

fonlar ve unvanında "döviz" ifadesi geçen 
yatırım fonlarından elde edilen gelirlerde 
ise önceden olduğu gibi yüzde 10 tevkifat 
yapılmaya devam edilecek.

BANKALAR TARAFINDAN IHRAÇ 
EDILEN BORÇLANMA ARAÇLARI
Bankalar tarafından ihraç edilen tahvil 

ve bonolardan elde edilen gelirler ve fon 
kullanıcısının bu bankalar olduğu kira ser-
tifikalarından elde edilen gelirlere indirimli 
stopaj uygulamasının süresi 31 Ekim'e 
kadar uzatıldı.

Düzenleme kapsamında söz konusu 
dönemde iktisap edilen bu menkul kıy-
metlerden elde edilecek gelirler üzerinden 
yapılacak tevkifat oranları 6 aya kadar 
(6 ay dahil) vadeli olanlarda yüzde 7,5, 
1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli olanlarda 
yüzde 5, 1 yıldan uzun vadeli olanlarda 
yüzde 2,5 olarak uygulanmaya devam 
edecek.

Devlet tahvili ve Hazine bonoları ile 
Hazinece kurulan varlık kiralama şirket-
lerince ihraç edilen kira sertifikalarından 
elde edilen gelirler için yüzde 0 tevkifat 
uygulaması 31 Ekim'e kadar uzatıldı.
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SOLDAN SAĞA
1. Karşı koyan birini boyun eğmek 

zorunda bırakmak, zor durumda 
bırakmak... 2. Bir kişiden ötekine... Acı, sızı 
duyulduğunda veya sıkıntılı bir durumda 
söylenen bir söz... 3. Birinin buyruğu 
altında olan görevli, madun... Gözde 
sarıya çalan kestane rengi... Doğru olarak 
kabul edilen iki yargıdan üçüncü bir yargı 
çıkarma temeline dayanan bir uslamlama 
yolu, kıyas... 4. İki kelime veya iki cümle 
arasına girerek aralarında bir bağ olduğunu 
anlatan bir söz... Kadın gibi giyinip 
süslenen eşcinsel... Asklı mantarlara 
özgü üreme organı... 5. Geniş toprakları 
olan, sözü geçen, varlıklı kimse... Yelin 
esişi (halk ağzı)... Arkası olan... 6. Ateşli 
silahlarda hedefin uzaklığına ve bulunduğu 
yerin yüksekliğine göre namluya gereken 
yükseliş açısını veren, silahı bu hedefe 
doğrultmaya yarayan alet... Yaşlı, ağırbaşlı, 
iyi yürekli, olgun adam... 7. Stronsiyum 
elementinin simgesi... Bölme ile ayrılmış... 
Mum, balmumu (eski)... 8. Hindistan'da, 
İran'da yetişen, piştiğinde güzel bir koku 
veren, iri ve uzun taneli bir tür pirinç.. 
Et, ekmek, peynir vb.nde parça, lokma, 
dilim (halk ağzı)... Su (eski)... 9. Başkan... 
Ekmek işi... İlgi... 10. Tanrı’yı veya kutsal 
bilinen bir kişiyi, bir şeyi tanık göstererek 

bir olayı doğrulama, yemin... Yahudilik 
karşıtı olan... 11. İlk önce (halk ağzı)... 
Plütonyum elementinin simgesi... Çelişkili 
ve tutarsız iki cümleyi birbirine bağlamaya 
yarayan bir söz, amma, lakin... 12. Saydam 
tabaka ile göz merceği arasında bulunan, 
ince, kasılabilen bir zardan oluşan, gözün 
renkli bölümü... Salisilik asidin tuzu... 
13. Tropikal bölgelere yakın fakat daha 
yüksek bir enlemde olan... Ölü gömülen 
yer, gömüt, mezar, kabir, metfen, makber 
(eski)... 14. Yarı(eski)... "Söz dinlemez, 
söz anlamaz, taş gibi kafa" anlamlarındaki 
"... kafa, ... mermer" deyiminde geçen bir 
söz... Ray üzerinde işleyen motorlu taşıma 
aracı... 15. Metal olmayan element... Gür 
ve uzun (bıyık)... Yağ kızdırma, yiyecek 
kızartma vb. işlere yarayan, uzun saplı 
yayvan kap...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Ana yollarda kervanların 

konaklaması için yapılan büyük han 
(eski)... Çocuğu olan kadın, anne... 2. İplik 
eğirmeye yarar araç, kirmen... Ad... 3. 
Deniz veya göl suları ile çevrilmiş küçük 
kara parçası, cezire... Yemek... Bitirtmek 
işi... 4. Sarhoş... Gereksiz, yersiz, boş... 
Kaynağı mitolojik çağlara dayanan kirişli bir 
çalgı... 5. Çalıştırıcı... Vurgun hastalığına 

karşı uygulanan emniyet durakları.. 6. 
Hangi şey... Hekimlikte ve koku yapımında 
kullanılan aselbent ağacından gövdesi 
çizilerek elde edilen bir tür reçine... Bir 
cins güvercin... 7. Hz. Ali'ye bağlı olan 
kimse... Tutumlu (eski)... 8. Koyun yatağı 
(halk ağzı)... Gölge balığı... 9. İskambil 
kâğıtlarında birli... Prens ve prenseslere 
verilen şeref unvanı... Gam dizisinde 
"sol" ile "si" arasındaki ses... 10. Tuh... 
Doğada olan, doğada bulunan... Son 
söz... 11. Bir kimseye kasıtlı ve asılsız suç 
yükleme, kara çalma, bühtan... Sözlük 
(eski)... 12. Kaşesi olan... Kırmızı, acı 
biber (halk ağzı)... 13. İzin, icazet, ruhsat... 
Üzerinde çıkarıldığı yılın tarihi bulunan, 
7 gram ağırlığında, cumhuriyet altınına 
göre daha yayvan ve iri olan altın sikke... 
14. Islatmak... Balkanlardan göç etmiş, 
genellikle Marmara bölgesinde yaşayan 
bir topluluk... 15. Ağır ağır konuşan 
(kimse) (halk ağzı)... Orta Çağda, üç 
bentten oluşan bir Batı şiiri türü... “Ey, hey” 
anlamlarında bir seslenme sözü...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu 
Gençler Anadolu Bölgesi 5. 

Ayak Müsabakalarında; Erkekler 
Gross'da Fırat Genelioğlu, Kızlar 

Gross'da Elif Demirci birinci oldular

Ankara Golf Kulübünden 
Elif Demirci kızlarda, Fırat 
Genelioğlu erkeklerde TGF 
Yerel 18 Yaş Altı Turu Gençler 
Anadolu Bölgesi 5. Ayak Mü-
sabakalarında Gross birincisi 
oldu.

Çok sıcak hava koşulları 
altında Regnum Golf & Co-
untry Club Ankara'da oynanan 
müsabakada; 19 Mayıs Sam-
sun Golf Kulübü, Ankara Golf 
Kulübü, Atayurt Spor Kulübü, 
Başkent GSK ve Regnum Golf 
& Country Club Ankara'dan 16 
sporcu sahaya çıktı.

Türkiye Golf 
Federasyonu'nun turnuva 
programında devam eden TGF 
Yerel 18 Yaş Altı Turu Genç-
ler Anadolu 5. Ayak oyunları 
Regnum Golf Country Ankara 
Sahasında oynandı. İki gün 
olarak oynanan oyunun er-
kekler gross birinciliği play off 
sonunda belirlendi. 

Oynanan müsabakala-
rın final raundunun sonunda 
erkekler grossda Ankara Golf 
Kulübü'nün iki sporcusu olan 
Fırat Genelioğlu ile Nuh Acar 
152'şer gross skor elde edince, 
kazananın belirlenmesi için 
play off oynandı. 18. çukurda 
oynanan play off sonrası Anka-
ra Golf Kulübü Junior Kaptanı 
Fırat Genelioğlu toplam 152 
gross skor ile Erkekler Gross 
Kategorisinde birinciliğe adını 
yazdırdı.

Ankara Golf Kulübünün 
Prosu Erkan Demirci "Genç 
ve yıldız golfçülerimiz sürekli 
çalışmalarının sonuçlarını katıl-
dıkları turnuvalarda ilk sıraları 
alarak gösteriyorlar. Neredey-
se kendi aralarında yarışıyorlar 
en iyi skorlar için. Bunu bu son 
turnuvada Fırat Genelioğlu ve 
Nuh Acar bir kez daha göster-
di. Kızlarda Elif Demirci ise ilk 
gün paylaştığı birinciliği ikinci 
gün tek başına gros'da birinci 
olarak perçinledi. Elif daha iyi 
bir skor bekliyordu fakat rüzgar 
ve çok sıcak hava oyununa 

etki etti. Lise ikinci sınıfta 
okuyan Elif ilerisi için çok umut 
verici bir golfçü olacak" yoru-
munu yapıyor turnuva ile ilgili 
olarak 24 Saat gazetesine.

SIRALAMADA YER 
ALANLAR
Ankara Golf Kulübü'nün iki 

oyuncusu; Fırat Genelioğlu ve 
Nuh Acar arasında oynanan 
play off sonunda AGK Junior 
Kaptanı Fırat Genelioğlu top-

lam 152 gross skor ile Erkekler 
Gross Kategorisinde birinciliğe 
ve 144 toplam puanla Erkekler 
A Kategorisinde ikinciliğe adını 
yazdırdı. Erkkekler Gross'da 
Fırat Genelioğlu'nun ardından 
Ankara Golf Kulübünden Nuh 
Acar 152 gross skorla ikinci 
ve 19 Mayıs Samsun Golf 
Kulübü'nden Dara Muhammed 
Saf ise toplamda 157 (+13) 
gross skorla üçüncü oldu. 

Gross'u AGK'nün gençleri 
kazandı...

ATİLA
GÜVENÇ

ANKARA- Kazakistan’ın 
Ankara Büyükelçisi Yerke-
bulan Sapiyev, bir milletin 
kimliğinin şekillenmesinde ve 
geleceğinin belirlenmesinde 
kültürel mirasın korunmasının 
çok önemli olduğunu söyledi.

   Yerkebulan Sapiyev 
ülkesinin organize ettiği Dün-
ya Göçebe oyunları yönelik 
yaptığı yazılı açıklamada, 
özellikle Türkiye halkını oyun-
lara davet ettiğini belirterek 

şunları kaydetti:
  ‘’Orta Asya'da, bölge-

nin milattan  önce 3 bin yıla 
kadar uzanan zengin ve çeşitli 
tarihi göz önüne alındığında, 
Olimpiyatlar dünya için ne 
kadar önemliyse, bizim için de 
bu oyunların önemi büyüktür. 
Oyunlar, dünyaya, göçebe 
halkların kültür ve tarihlerini 
göstermek, öğretmek ve kar-
deşlik duygusuyla kutlamak 
için bir fırsattır. Bu vesile ile 
Astana, göçebe atalarımızın 
ruhuyla canlanacak. Bu etkin-
lik, canlı başkentimizi hareket-
li bir kültür, rekabet ve dostluk 
arenasına dönüştürecek. 
Bu büyük etkinliği kutlamak 
için özellikle dost ve kardeş 
Türkiye halkını, bize katılma-
ya yürekten davet etmekten 
büyük heyecan duyuyorum’’

 İlki 2014 yılında 
Kazakistan'da düzenlenen 
‘’Dünya Göçebe Oyunları-
nın’’  beşincisi, bu yıl baş-
kent Astana’da 8 Eylül’de 
yapılacak açılış etkinlikleriyle 
başlayacak, 13 Eylül’de sona 

erecek. Oyunlara 100'e yakın 
ülkeden 2500'ün üzerinde 
katılımcı bekleniyor.

GÖÇEBE 
OYUNLARINDA NELER 
VAR
 Göçebe oyunlarında spor-

cular, at yarışları, geleneksel 
entellektüel oyunlar, 
dövüş sanatları 
yarışmaları, 
ulusal kuş 
avcılığı 
ve  halk 
oyunları 
da dahil 
olmak üze-
re 21 alanda 
yarışacaklar. 

KÖKPAR
At sırtındaki ekipler, 

olağanüstü beceri, güç ve 
strateji sergileyerek bir keçi 
karkası kontrolü için yarışa-
cak.  Bu spor, Oyunlarda yer 
alan diğer pek çok sporla 
birlikte, atların Kazak kültü-
ründeki önemli rolünü vurgu-
lamaktadır. 

Kökpar'ın yanı sıra ok-
çuluk, güreş, kartal avcılığı 
gibi geleneksel sporlar da 
oyunlarda yer alacak. 

ETNOKÖY
Göçebe oyunlarında, 

sporun yanısıra, Kazakistanın 
geleneksel yemek ve yaşam 

kültürlerinin sergilendiği bir 
‘Etnoköy’ de kurula-

cak. Burada ziya-
retçiler, zana-
atkarların ilgi 
çekici ustalık 
sınıfları aracı-
lığıyla sırlarını 

paylaşacakları 
Kazak ürünleri 

sergilenecek. 
AİTS

Oyunlarda şairler de 
yarışacak. Kazak halk şair ve 
şarkıcılarına ‘Akın’ denir. Bu 
oyunların kültürel alanda öne 
çıkanlardan biri de akınların 
geleneksel müzik yarışması 
olan Aitys'tır. Usta ve acemi 
akınlar şiirleriyle atışarak 
yarışacaklar. 

Orta Asya’nın olimpiyatlarına hazırlanan 
Kazakistan’dan Türkiye’ye çağrı var!

Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, 100’e yakın ülkeden yaklaşık 2 bin 500 üzerinde katılımcı 
bekledikleri Göçebe oyunları için özellikle kardeş ve dost ülke Türkiye’ye katılım çağrısında bulunduklarını söyledi.

Kazakistan'ın 
Ankara 

Büyükelçisi 
Yerkebulan 

Sapiyev
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HABER MERKEZİ-Olimpi-
yat Oyunları'nda ülkemizi temsil 
eden milli kürekçimiz Elis Öz-
bay, kadınlar tek çift yarı finalini 
4. sırada tamamladı.

Milli kürekçimiz Elis Özbay, 
kadınlar tek çifte C/D yarı fina-
linde serisini 8:02.47'lik dere-
ceyle 4. sırada tamamladı.

Elis Özbay'ın olimpiyat sıra-
lamasının 19-24 arası belli ola-
cağı D finali bugün yapılacak.

KÜREKÇİ ELİS BUGÜN YARIŞACAK

Filenin Sultanları Hollanda 
önündeki geri dönüşünü 

yine ortaya koydu ve 
Dünya sıralamasında 11’nci 
sırada yer alan Dominik 
Cumhuriyeti’ni 3-1 yenerken, 
ülke puanını yükselterek 

Olimpiyatta çeyrek finalin 
yolunu da açtı.

İlk sete bir türlü 
ısınamayan Kadın 
Voleybolcularımız 21-25 
kaybetti..

İkinci sette Eda, Vargas 
ve Ebrar ortaya çıkınca 22 
dakikalık maçı kızlarımız 25-18 
önde kapattı. 

Üçüncü sette de bu kez 

Vargas hep ön plandaydı. 27 
dakikalık mücadelede takımız 
seti 25-22 önde bitirdi.

Dördüncü sette mükemmel 
oynayan Filenin Sultanları 
sakatlıktan kurtulan Zehra 
Güneş’in blokları ile  set 25-
15’lik skorla takımımızın lehine 
kapandı. Vargas bu maçta da 
31 sayı atarak başarısını yine 
ortaya koydu.

Mehmet KISMET

MADALYAYA HÜCUM...

Kadın Voleybolcularımız ilk seti kaybedince açıldı ve rakibi 3-1 yendi

Olimpiyatlarda atletizmin önemine gelirsek, 
Olimpiyat oyunlarında dağıtılan yaklaşık 

1000 madalyanın 150 tanesinin atletizmde verildiği 
söylemek yeterli olur sanırız.

Merak edilen soru şu; Türkiye 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları’nda atletizmde kaç madalya 
alabilir?

Atletizm matematiğe dayalı ölçüm ve sonuçları 
olan spordur.

Olimpiyata katılan atletlerin dereceleri 
olimpiyatlarda yapılabilecek dereceleri de açıkça 
belirlemektedir.

Önemli bir soru da, ”Hangi özelliklere sahip 
sporcular olimpiyatlarda madalya alabilir?” sorusudur. 
Bu sorunun yanıtı da, üstün yeteneği ve yeterli 
hazırlığı olan sporcuların olimpiyatlarda madalya 
alabileceğidir.

Bu zorlu süreçte sporcularımızın en üst düzeyde 
verim sergilemeleri için aşamalı olarak başarmak 
zorunda olduğu yarışmalar ise 10 katlı asansörlü bir 
binadaki katları sırayla çıkmaya benzer.

Türkiye’de bazı dallarda sporcuları taşıyan 
asansörler bu yarışma katları kolayca 8. kata kadar 
taşıyabilmektedir. Dünya ve Olimpiyat katlarına bir 
kaç dal dışında asansör çıkmamaktadır.

Atletizminde asansörün kaçıncı kata kadar 
çıkacağı dereceler objektif olduğu içinde açıkça 
bellidir.

Türkiye’de spora, bir olimpiyattan diğer 
olimpiyata kadar, olimpiyatlarda 40 madalya alan 
ülkeler kadar para harcanıyor. Olimpiyat oyunlarında 
yarışabilecek 20 milyon gence sahip olmamıza 
rağmen hala 20 madalyaya bile ulaşamıyor.

Olimpiyat totodan önce bu sorunun ciddi bir 
biçimde araştırılması gerekmektedir.

Leonardo Vinci “Üç türlü insan vardır, görenler, 
gösterince görenler ve göremeyenler” diye sanki spor 
ortamımızı anlatıyor.

Artun TALAY

Olimpiyat toto

ARADA SIRADA

BUYURUN TSYD KUPASINA
Ankaragücü ile Gençlerbirliği bugün Eryaman’da karşılaşıyor

Ülkemizin en uzun soluklu 
futbol turnuvası olan ve Lig 

öncesinde son durumu ortaya 
çıkartan TSYD Ankara Şubesi 
Kupası bugün oynanacak.

Başkent Ankara’nın bir asrı 

aşan 2 kulübü Ankaragücü ile 
Gençlerbirliği arasındaki 57’nci 
kupa bugün saat 19.00’de 
başlayacak.

Eryaman Stadındaki kar-
şılaşmayı TRT Spor naklen 
ekrana getirecek. 

BİLET FİYATLARI
Ankaragücü ile Gençlerbir-

liği arasında oynanacak olan 

kupa final maçının bilet fiyatları 
açıklandı. TSYD tarafından 
Passolig üzerinden satışa 
çıkarılacak karşılaşmanın bilet 
fiyatları; Güney /Kuzey Kale 
Arkası Tribünü 100 TL, Doğu 
Tribünü 150 TL, VIP Sağ Tri-
bünü 200 TL, VIP Tribünü 400 
TL ve Loca (Kişi Başı) 600 TL 
olarak belirlendi.

EN UZUN 

SOLUKLU 

TURNUVA

AHMET ERTÜM

SON DURUM-Yeni sezona hazırlanan 
Ankaragücü futbolcuları

KADRO İYİ-Yeni sezon için bugün sınav 
verecek olan Gençlerbirliği futbolcuları

A.GÜCÜ’NDE YASAKLAR KALKIYOR
METİNER ERDEM

Mehmet Şanal

Ankaragücü 
Basın Sözcü-

sü Mehmet Şanal, 
transfer yasağına 
konu olan dosyalara 
ilişkin ödemelerin yapılma-
ya başlandığını, yeni transferle-
rin 2 Ağustos Cuma günü imza 
atacağını söyledi.

Mehmet Şanal yaptığı 
açıklamada, hem kulübe mali 
kaynaklar yaratmak hem de 
transferler için yoğun bir tempo-
da çalıştıklarını belirterek, “FIFA 

ve TFF nezdinde yasağa 
konu olan dosyalarla il-

gili ödemeleri yapma-
ya başladık. Transfer 
yasağımız 2 Ağustos 
Cuma günü kalka-
cak. Aynı gün yeni 

transferler imza atacak 
ve transferlerimizi duyur-

maya başlayacağız” dedi.
Takım olarak şu an TSYD 

Kupası’na odaklandıklarını 
aktaran Mehmet Şanal, “Baş-
kent derbisinde Gençlerbirliği’ni 
yenerek kupayı alacağımıza 
inanıyoruz. Kupa moraliyle lige 
güzel bir başlangıç yapmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ-
Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Ankaragücü 
Kulübü’nü ziyaret etti. Ziya-
rette, Kulüp Başkanı İsmail 
Mert Fırat, Futbol Şube 
Sorumlusu Ferudun Geçgel 
ve Basın Sözcüsü Mehmet 
Hakkı Şanal hazır bulundu.

TOBB BAŞKANI 
A.GÜCÜ’NDE

İLK 5 HAFTADA 
A.GÜCÜ AVANTAJLI

1’nci Ligde mücadele edecek olan 3 
Başkent Ankara takımların ilk 5 maç 

programı açıklandı. Programa göre, ilk 
5 haftada Ankaragücü sahasında 3 maç 
oynarken, Gençlerbirliği ve Keçiörengücü 
iae 3 deplasmana çıkacak.

İlk 5 haftadaki Başkent Ankara takımla-
rının programı şöyle:

(1.hafta)
 9 Ağustos Cuma
20.00’de Sakaryaspor-Keçiörengücü (D)
10 Ağustos Cumartesi 
20.45’de Kocaelispor-Gençlerbirliği (D)
11 Ağustos Pazar:
21.45’de Ankaragücü-Şanlı Urfaspor (İ)
(2.hafta)
17 Ağustos  Cumartesi:
17.00’de Keçiörengücü-Bandırmaspor(İ)
19.15’de Erzurumspor-Ankaragücü(D)
18 Ağustos Pazar:
19.15’de Gençlerbirliği-Boluspor(İ)
(3.hafta)
24 Ağustos Cumartesi:
17.00’de Iğdırspor-Gençlerbirliği (D)
21.45’de Ankaragücü-Ümraniyespor (İ)
25 Ağustos Pazar:
21,45’de Malatyaspor-Keçiörengücü (D)
(4.hafta)
30 Ağustos Cuma:
21.00’de Erokspor-Gençlerbirliği (D)
31 Ağustos  Cumartesi:
17.00’de Keçiörengücü-Boluspor (İ)
1 Eylül Pazar:
19.15’de Ankaragücü-İstanbulspor (İ)
(5.hafta)
15 Eylül Pazar:
16.00’da Karagümrük-Ankaragücü (D)
19.00’da Gençlerbirliği-Erzurumspor (İ)
16 Eylül Pazartesi:
20.00’de Adanaspor-Keçiörengücü (D)

RAMAZAN ATABEY

Başkent takımı 3 hafta evinde 
oynarken, G.Birliği ve Keçiörengücü 

ise  3 deplasman maçı oynayacak

HABER MERKEZİ-Gençlerbirliği Kulübü 
Başkanı Osman Sungur, taraftarlar ile buluşarak 
önemli açıklamalar yaptı. Ankara Konağı’nda 
taraftarlarla bir buluşma gerçekleştiren Başkan 
Sungur, yöneticilerin de bulunduğu toplantıda 
önemli açıklamalar yaptı.

Sungur’un açıklamalarından öne çıkanlar şu 
şekilde: “Mete Kaan ile kesin anlaşma sağladık. 
Şu an kiralık olarak aldık ama sezon sonunda 
opsiyonumuz var. Etebo resmen bizim sözleşmeli 
futbolcumuzdur. Yatabare çok iyi bir insan. Sözleş-
mesini maç başına çevirmeyi kabul etti. Ondan da 
sezon boyu, 90 dakika olmasa da faydalanmaya 
çalışacağız. Transfer çalışmalarımız sürüyor. Hü-
cuma 2, stopere ise 1 oyuncu almayı planlıyoruz" 

YATABARE, MAÇ 
BAŞI PARA ALACAK

Gençlerbirliği Başkanı Osman 
Sungur açıklamalarda bulundu:

Olimpiyatta Filenin Sultanlarına 
Dominik Cumhuriyeti de yavan kaldı

ÇEYREK FiNAL 
YOLUNDAYIZ 

HABER MERKEZİ-Paris’deki Olimpiyatta 
Kadınlar Voleybol Şampiyonasının grup maçın-
da Türkiye Pazar günü İtalya ile karşılaşacak.

Türkiye-İtalya Kadın Voleybol maçı saat 
10.00’da başlayacak ve TRT Spor naklen ekra-
na getirecek.

FİLENİN SULTANLARI, 
ŞİMDİ DE İTALYA’YI BEKLİYOR

2’DE 2 
YAPTIK

KAZANMASINI BİLDİ-Dominik Cumhuriyeti’ni tecrübesi 

ile 3-1 yenen Kadın Voleybolcular

DEVAM-Santarelli 2-2 yapan 
takımından çok memnun

HATALARA RAĞMEN-Sık 
sık hatalar yapmamıza 

karşın galip gelen Kadın 
Voleybolcular

SALİH KORKMAZ 45.OLDU
HABER MERKEZİ-Paris 

2024 Olimpiyat Oyunları'nda 
milli atlet Salih Korkmaz, 20 ki-
lometre yürüyüş yarışını 45'inci 
bitirdi. Trocadero Meydanı'nda 
atletizm branşında erkekler 20 
kilometre yürüyüş yarışı yapıldı.

Milli atlet Salih Korkmaz, 
1.29:05'lik derecesiyle 45'inci 
oldu ve organizasyona veda 
etti.

HAKLARI-3-1’lik galibiyetten dolayı 
mutlu olan Filenin Sultanları

HABER MERKEZİ-Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda son olimpiyat şampiyonu milli 
boksörümüz Busenaz Sürmeneli, kadınlar 
66kg son 16 turunda Polonya'dan Ane-
ta Rygielska'yı 4-1 yenerek çeyrek finale 
yükseldi. Busenaz Sürmeneli'nin çeyrek 
final mücadelesinde Taylandlı rakibi ile yarın 
karşılaşacak.

Karşılaşma sonrası duygularını dile geti-
ren Busenaz Sürmeneli, "Turnuvanın ilk maçı 
her zaman stresli ve zordur. Daha önce de 
bildiğimiz rakiplerden ve gerçekten elimizden 
geldiğince mücadele etmeye çalışıyoruz ama 
Tokyo'da böyle bir şey yaşamadık. İstediği-
niz kadar dünya şampiyonu olun, olimpiyat 
şampiyonu olun, böyle seyircinin önünde 
dövüşmek müthiş bir şey.

Busenaz Sürmeneli 
çeyrek finalde


